
Důvěrné

20.6.2018

Ing. Zdeněk Kabátek AMEX Ne Spropitné Ne

ředitel VZP ČR CashBack Ne Multiaplikace Ano

9 Dobíjení Ne Sodexo Ne

Var. symbol Ano Benefit Plus Ne

Multicurrency Ne Edenred Ne

Closed-loop karty Ne
Jiné (např. stranvenkové 

karty)
Ne

PDF formát E-mail pro výpisy

TXT formát denní frekvence E-mail pro výpisy  

XML formát E-mail pro výpisy

53261723 PVTD7001 6300
Insurance Sales, Underwriting, and 

Premiums

VZP ČR                                

19 Praha 2
Praha 2 120 00 Škrétova 490/12 internet nepřenosný ne uzávěrka v 19:00

53261723 PVTD7011 6300
Insurance Sales, Underwriting, and 

Premiums

VZP ČR                                    

19 Praha 2
Praha 2 120 00 Škrétova 490/12 internet nepřenosný ne uzávěrka v 19:00

53263775 PVTD7013 6300
Insurance Sales, Underwriting, and 

Premiums

VZP ČR                                 

19 Praha 8
Praha 8 186 00 Sokolovská 662/136b internet nepřenosný ne uzávěrka v 19:00

53263775 PVTD7015 6300
Insurance Sales, Underwriting, and 

Premiums

VZP ČR                               

19 Praha 1
Praha 1 110 00 Na Florenci 2116/15 internet nepřenosný ne uzávěrka v 19:00

53265128 PVTD7014 6300
Insurance Sales, Underwriting, and 

Premiums

VZP ČR                                   

19 Praha 1
Praha 1 110 01 Na Perštýně 359/6 internet nepřenosný ne uzávěrka v 19:00

53265128 PVTD7016 6300
Insurance Sales, Underwriting, and 

Premiums

VZP ČR                                          

19 Praha 1
Praha 1 110 01 Na Perštýně 359/6 internet nepřenosný ne uzávěrka v 19:00

53401513 PVTD7017 6300
Insurance Sales, Underwriting, and 

Premiums

VZP ČR                                                  

19 Praha 3
Praha 3 130 00 Orlická 2020/2 internet nepřenosný ne uzávěrka v 19:00

53401515 PVTD7018 6300
Insurance Sales, Underwriting, and 

Premiums

VZP ČR                                                            

19 Praha 4
Praha 4 140 00 Antala Staška 80 internet nepřenosný ne uzávěrka v 19:00

53401520 PVTD7019 6300
Insurance Sales, Underwriting, and 

Premiums

VZP ČR                                         

19 Praha 5
Praha 5 150 00 Na Bělidle 198/21 internet nepřenosný ne uzávěrka v 19:00

53401521 PVTD7020 6300
Insurance Sales, Underwriting, and 

Premiums

VZP ČR                                                    

22 Kladno IV
Kladno 272 01 Cyrila Boudy 115 internet nepřenosný ne uzávěrka v 19:00

53401522 PVTD7021 6300
Insurance Sales, Underwriting, and 

Premiums

VZP ČR                                                   

23 Kolín 2
Kolín 2 IV 280 00 Komenského 193 internet nepřenosný ne uzávěrka v 19:00

53263775 CPOS4677 6300
Insurance Sales, Underwriting, and 

Premiums

VZP ČR                                 

19 Praha 8
Praha 8 186 00 Sokolovská 662/136b internet nepřenosný ne uzávěrka v 19:00

53417644 CPOS4679 6300
Insurance Sales, Underwriting, and 

Premiums

VZP ČR                               

19 Praha 1
Praha 1 110 00 Na Florenci 2116/15 internet nepřenosný ne uzávěrka v 19:00

53611093 CPOS4681 6300
Insurance Sales, Underwriting, and 

Premiums

VZP ČR                                   

20 Benešov u Prahy
Benešov u Prahy 256 01 F. V. Mareše 2228 internet nepřenosný ne uzávěrka v 19:00

53611095 CPOS4683 6300
Insurance Sales, Underwriting, and 

Premiums

VZP ČR                                  

25 Mělník
Mělník 276 01 Fibichova 267 internet nepřenosný ne uzávěrka v 19:00

53611097 CPOS4685 6300
Insurance Sales, Underwriting, and 

Premiums

VZP ČR                              

30 Příbram
Příbram 261 01 Jiráskovy sady 115 internet nepřenosný ne uzávěrka v 19:00

53611099 CPOS4687 6300
Insurance Sales, Underwriting, and 

Premiums

VZP ČR                                       

21 Beroun
Beroun 266 01 Pod Kaplankou 483 internet nepřenosný ne uzávěrka v 19:00

53611101 CPOS4689 6300
Insurance Sales, Underwriting, and 

Premiums

VZP ČR                                     

24 Kutná Hora
Kutná Hora 284 01 Hornická 209 internet nepřenosný ne uzávěrka v 19:00

53611103 CPOS4691 6300
Insurance Sales, Underwriting, and 

Premiums

VZP ČR                                     

26 Mladá Boleslav
Mladá Boleslav 293 01 Jaselská 146 internet nepřenosný ne uzávěrka v 19:00

53611106 CPOS4693 6300
Insurance Sales, Underwriting, and 

Premiums

VZP ČR                                        

27 Nymburk
Nymburk 288 02 Komenského 835 internet nepřenosný ne uzávěrka v 19:00

53611108 CPOS4695 6300
Insurance Sales, Underwriting, and 

Premiums

VZP ČR                                  

31 Rakovník
Rakovník 269 28 Tyršova 586/4 internet nepřenosný ne uzávěrka v 19:00

53615408 CPOS4810 6300
Insurance Sales, Underwriting, and 

Premiums
VZP ČR                                        

20 Vlašim
Vlašim 258 01 Lidická 1910 internet nepřenosný ne uzávěrka v 19:00

53615411 CPOS4812 6300
Insurance Sales, Underwriting, and 

Premiums
VZP ČR                                        

21 Hořovice
Hořovice 268 01 9. května 185 internet nepřenosný ne uzávěrka v 19:00

53615414 CPOS4814 6300
Insurance Sales, Underwriting, and 

Premiums
VZP ČR                                        

22 Slaný
Slaný 274 01 Třebízského 161 internet nepřenosný ne uzávěrka v 19:00

53615416 CPOS4815 6300
Insurance Sales, Underwriting, and 

Premiums
VZP ČR                                        

25 Kralupy nad Vltavou
Kralupy nad Vltavou 278 01 Nerudova 1093 internet nepřenosný ne uzávěrka v 19:00

53615417 CPOS4816 6300
Insurance Sales, Underwriting, and 

Premiums
VZP ČR                                        

26 Neratovice
Neratovice 277 11 nám.Republiky 997 internet nepřenosný ne uzávěrka v 19:00

53615418 CPOS4817 6300
Insurance Sales, Underwriting, and 

Premiums
VZP ČR                                        

27 Poděbrady
Poděbrady 290 01 Jiřího náměstí 39/1 internet nepřenosný ne uzávěrka v 19:00

53615419 CPOS4818 6300
Insurance Sales, Underwriting, and 

Premiums
VZP ČR                                        

30 Sedlčany
Sedlčany 264 01 Kapt. Jaroše 482 internet nepřenosný ne uzávěrka v 19:00

53615421 CPOS4819 6300
Insurance Sales, Underwriting, and 

Premiums
VZP ČR                                        

19 Brandýs nad Labem
Brandýs nad Labem 250 01 Ivana Olbrachta 47 internet nepřenosný ne uzávěrka v 19:00

53615423 CPOS4821 6300
Insurance Sales, Underwriting, and 

Premiums
VZP ČR                                        

19 Říčany
Říčany 251 01 17. listopadu 607/26 internet nepřenosný ne uzávěrka v 19:00

Název pokladního systému

Jméno a příjmení zastupující osoby

OBCHODNÍ MÍSTA (OM) PRO INSTALACI PLATEBNÍCH TERMINÁLŮ

zdravotní pojišťovna

Název společnosti 

(dle Obchodního rejstříku nebo Živnostenského 

listu)

Sídlo společnosti

(dle Obchodního rejstříku nebo Živnostenského 

listu)

Telefon / mobil *

E-mail *CZ41197518

Orlická 4/2020, 130 00 Praha 3 - Vinohrady

Číslo POS AMEX ID DCCEETNázev OM Město PSČ Ulice a číslo popisné E-mail Telefon Připojení terminálu Typ terminálu Poznámka

IČ

DIČ

ÚDAJE O SPOLEČNOSTI

MCC skupinaMCCČíslo OM

Číslo bankovního účtu / kód banky

Druh obchodní činnosti

Sučtování - Unicard

Korespondenční adresa

Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky

Orlická 4/2020, 130 00 Praha 3 - Vinohrady

41197518

                                                                                                                                                           Příloha č. 3 - FORMULÁŘ PRO REGISTRACI OBCHODNÍKA                                                         

AKTUALIZOVÁNO K

DOPLŇKOVÉ SLUŽBY

ELEKTRONICKÉ VÝPISY

PROPOJENÍ S POKLADNOU

* kontakt musí být vždy uveden na odpovědnou osobu, tzn.: Právnická osoba - statutární 

zástupce, Fyzická osoba podnikající - podnikatel

ÚDAJE O ZASTOUPENÍ

Funkce

účet 1_RP Praha ČSOB - Akceptace platebních karet, Radlická 333/150, 150 57 Praha 5 1 / 24



Důvěrné

Šedivě podbarveno: Vyplňuje obchodník

Modře podbarveno: Vyplňuje banka

Žlutě podbarveno: Objednávka instalace

Červeně podbarveno: Změna parametrů

Benefit Plus - ČSOB platební terminály umožňují akceptaci Benefit karet, pouze za předpokladu, že má Obchodník s danou společností uzavřenou smlouvu.

Elektronický výpis - přehled o jednotlivých uskutečněných karetních transakcích, který je zasílán elektronicky na obchodníkem uvedenou kontaktní e-mailovou adresu.

Formát PDF - výpis určený k tisku

Formát PDF - výpis určený k elektronickému zpracování (např. export do účetního systému, nelze používat v případě rozdělené provize)

Formát PDF - výpis určený k elektronickému zpracování (např. export do účetního systému)

Fleet karty - ČSOB platební terminály umožňující akceptaci Fleet karet, pouze za předpokladu, že má Obchodník s danou společností uzavřenou smlouvu.

Frekvence výpisů - frekvence generování a zasílání výpisů.

mPOS - je elektronické zařízení, které umožňuje provedení bezhotovostní transakce platební kartou (kontaktní i bezkontaktní metodou), neobsahuje integrovanou tiskárnu ani přímé napojení na internet. Slouží k občasným transakcím a pro komunikaci využívá chytrého mobilního telefonu nebo tabletu, s připojením k internetu.

Multicurrency - možnost akceptace bezhotovostních plateb nejen v CZK, ale také v EUR, USD či GBP prostřednictvím jednoho platebního terminálu. Nelze kombinovat se službou CashBack.

Propojení s pokladnou - propojení platebního terminálu s pokladním systémem. V případě zájmu o propojení, ČSOB poskytne obchodníkovi technickou dokumentaci a nezbytnou součinnost. Implementace musí být zajištěna ze strany dodavatele pokladního systému.

Předautorizace - autorizace předem stanovené částky, tj. rezervace finančních prostředků držitele platební karty ve prospěch Obchodníka. Předautorizace je určena pro hotely a půjčovny automobilů. Zúčtování transakce je provedeno po dokončení předautorizace.

Připojení terminálu - typ komunikace pro připojení platebního terminálu, dle dispozic na obchodním místě.

Sodexo - ČSOB platební terminály umožňují akceptaci Sodexo karet, pouze za předpokladu, že má obchodník s danou společností uzavřenou smlouvu.

Spropitné - možnost zadat na platebním terminálu částku spropitného. Služba je určena pro restaurační zařízení. 

Typ terminálu:

Nepřenosný  - stacionární platební terminál. Konektivita: internet (ethernet), pevná linka (Dial-up) či GPRS (prostřednictvím SIM karty všech mobilních operátorů).

Var. symbol - funkcionalita v platebním terminálu, která umožňuje obchodníkovi zadat během platby až 10místné číslo (např. číslo objednávky, faktury, smlouvy apod.). Tento symbol je uveden na elektronickém výpise o uskutečněných karetních transakcích a je určen pro snadnější párování transakcí. 

V………………………………………………..…………………. dne……………………………………..……… V Praze dne…………………………………………………………………..

………………………………………………….……………………………………………………………………….. ……………………………………………………………………………………..
Za obchodníka (razítko a podpis oprávněné osoby) Za Československou obchodní banku, a.s.

Přenosný - platební terminál vhodný pro obchodníky, kteří požadují přenesení terminálu k držiteli platební karty (např. restaurace či hotely). Terminály Bluetooth (BT) má dvě části - základnu a vlastní terminál. Konektivita: pevná linka (Dial-up), internet (ethernet). BT přenosný terminál má signál s dosahem cca 150 m (bez bariér). Terminál mobilní vhodný pro obchodníky, kteří poskytují své zboží či služby „v terénu“ (např. rozvážkové služby, vystavovatelé na veletrzích apod.). 

Konektivita: GPRS (prostřednictvím SIM karty všech mobilních operátorů).

VYSVĚTLIVKY - "Příloha č. 3 - FORMULÁŘ PRO REGISTRACI OBCHODNÍKA"

AMEX - akceptace platebních karet American Express. V případě zájmu Obchodníka o akceptaci těchto karet ČSOB zprostředkuje akceptační smlouvu a zajistí implementaci na platební terminál.

POZNÁMKY

Multiaplikace - aplikace v platebním terminálu, která umožňuje obchodníkovi poukazovat úhrady za karetní transakce z jednoho platebního terminálu na více bankovních účtů (až 10). Obchodník má možnost tímto během platby odlišit, na jaký účet mu budou připisovány úhrady za karetní transakce, například v rozdělení podle produktů či služeb, které nabízí.

CashBack - výběr hotovosti prostřednictvím platebních karet na pokladnách obchodních míst. Služba je poskytována držitelům domácích platebních karet VISA, VISA Electron, MasterCard a Maestro. Podmínkou vydání hotovosti je úhrada nákupu platební kartou v minimální výši 300,- Kč. Výběr hotovosti je umožněn maximálně do výše 1.500,- Kč. Nelze kombinovat se službou Multicurrency.

POS (z anglického Point-of-Sale) - je elektronické zařízení, které umožňuje provedení bezhotovostní transakce platební kartou. Terminály jsou opatřeny tiskárnou, aby bylo možné vytisknout doklady o provedené transakci. Podle typu a technologie umožňují akceptovat elektronické, embosované, čipové a bezkontaktní karty. Dle typu připojení se terminály dělí na: Stacionární  komunikující prostřednictvím telefonní linky, internetového připojení či GPRS modemu a Přenosné  komunikující 

prostřednictvím GPRS či Bluetooth/wi-fi.

Closed-loop karty - ČSOB paltební terminály umožňující akceptaci Closed-loop karet, pouze za předpokladu, že má Obchodník s danou společností uzavařenou smlouvu.

Čas uzávěrky - nastavení doby automatické uzávěrky terminálu. Pro zúčtování karetních transakcí je nutné, aby uzávěrka byla provedena každý den do 23:50 hod.

Dobíjení - dobíjení předplacených kupónů mobilních operátorů (O2, Vodafone, T-Mobile) prostřednictvím platebního terminálu. ČSOB zprostředkuje smlouvu se společností Global Payments Europe, s.r.o. a zajistí implementaci na platební terminál. Za každou dobíjecí transakci získává obchodník sjednanou provizi.

účet 1_RP Praha ČSOB - Akceptace platebních karet, Radlická 333/150, 150 57 Praha 5 2 / 24



Důvěrné

20.6.2018

Ing. Zdeněk Kabátek AMEX Ne Spropitné Ne

ředitel VZP ČR CashBack Ne Multiaplikace Ano

Dobíjení Ne Sodexo Ne

Var. symbol Ano Benefit Plus Ne

Multicurrency Ne Edenred Ne

Closed-loop karty Ne
Jiné (např. stranvenkové 

karty)
Ne

PDF formát E-mail pro výpisy

TXT formát denní frekvence E-mail pro výpisy

XML formát E-mail pro výpisy

53261853 PVTD7006 6300
Insurance Sales, Underwriting, and 

Premiums

VZP ČR                                 

32 České Budějovice
České Budějovice 370 01 Žižkova tř. 1838/22 internet nepřenosný ne uzávěrka v 19:00

53261847 PVTD7009 6300
Insurance Sales, Underwriting, and 

Premiums

VZP ČR                                      

44 Plzeň
Plzeň 301 00 sady 5. května 2708/59 internet nepřenosný ne uzávěrka v 19:00

53401518 PVTD7025 6300
Insurance Sales, Underwriting, and 

Premiums

VZP ČR                                        

42 Karlovy Vary
Karlovy Vary 360 01 Dr. Janatky 2032/2 internet nepřenosný ne uzávěrka v 19:00

53261853 CPOS4697 6300
Insurance Sales, Underwriting, and 

Premiums

VZP ČR                                 

32 České Budějovice
České Budějovice 370 01 Žižkova tř. 1838/22 internet nepřenosný ne uzávěrka v 19:00

53261847 CPOS4699 6300
Insurance Sales, Underwriting, and 

Premiums

VZP ČR                                      

44 Plzeň
Plzeň 301 00 sady 5. května 2708/59 internet nepřenosný ne uzávěrka v 19:00

53611112 CPOS4701 6300
Insurance Sales, Underwriting, and 

Premiums

VZP ČR                              

40 Domažlice
Domažlice 344 01 Kozinova 299 internet nepřenosný ne uzávěrka v 19:00

53611114 CPOS4703 6300
Insurance Sales, Underwriting, and 

Premiums

VZP ČR                                  

41 Cheb
Cheb 350 02 Komenského 2473/40 internet nepřenosný ne uzávěrka v 19:00

53611116 CPOS4705 6300
Insurance Sales, Underwriting, and 

Premiums

VZP ČR                                   

33 Český Krumlov
Český Krumlov 381 01 tř. Míru 146 internet nepřenosný ne uzávěrka v 19:00

53611117 CPOS4706 6300
Insurance Sales, Underwriting, and 

Premiums

VZP ČR                                  

34 Jindřichův Hradec
Jindřichův Hradec 377 01 Balbínovo nám. 15/1 internet nepřenosný ne uzávěrka v 19:00

53611118 CPOS4707 6300
Insurance Sales, Underwriting, and 

Premiums

VZP ČR                                  

36 Písek
Písek 397 01 Nábřeží 1. máje 2518 internet nepřenosný ne uzávěrka v 19:00

53611120 CPOS4708 6300
Insurance Sales, Underwriting, and 

Premiums

VZP ČR                                    

38 Strakonice
Strakonice 386 01 Radomyšlská 336, areál nemocnice internet nepřenosný ne uzávěrka v 19:00

53611121 CPOS4709 6300
Insurance Sales, Underwriting, and 

Premiums

VZP ČR                                    

39 Tábor
Tábor 390 02 9. května 1576/21 internet nepřenosný ne uzávěrka v 19:00

53611122 CPOS4710 6300
Insurance Sales, Underwriting, and 

Premiums

VZP ČR                                    

43 Klatovy
Klatovy 339 01 Masarykova 340 internet nepřenosný ne uzávěrka v 19:00

53611123 CPOS4711 6300
Insurance Sales, Underwriting, and 

Premiums

VZP ČR                                  

48 Sokolov
Sokolov 356 01 Boženy Němcové 2065 internet nepřenosný ne uzávěrka v 19:00

53611125 CPOS4712 6300
Insurance Sales, Underwriting, and 

Premiums

VZP ČR                               

49 Tachov
Tachov 347 01 Hornická 1786 internet nepřenosný ne uzávěrka v 19:00

53615425 CPOS4822 6300
Insurance Sales, Underwriting, and 

Premiums
VZP ČR                                            

37 Prachatice
Prachatice 383 01 Primátorská 65 internet nepřenosný ne uzávěrka v 19:00

53615428 CPOS4824 6300
Insurance Sales, Underwriting, and 

Premiums
VZP ČR                                            

47 Rokycany
Rokycany 337 01 Malé nám. 2 SIM karta přenosný ne uzávěrka v 19:00

53615429 CPOS4825 6300
Insurance Sales, Underwriting, and 

Premiums
VZP ČR                                            

41 Mariánské Lázně
Mariánské Lázně 353 01 Tepelská 137/3 internet nepřenosný ne uzávěrka v 19:00

53615430 CPOS4826 6300
Insurance Sales, Underwriting, and 

Premiums
VZP ČR                                            

42 Ostrov nad Ohří
Ostrov nad Ohří 363 01 Klínovecká 998 internet nepřenosný ne uzávěrka v 19:00

53615431 CPOS4827 6300
Insurance Sales, Underwriting, and 

Premiums
VZP ČR                                            

36 Milevsko
Milevsko 399 01 Jeřábkova 158 internet nepřenosný ne uzávěrka v 19:00

Město PSČ Ulice a číslo popisné E-mail Telefon

OBCHODNÍ MÍSTA (OM) PRO INSTALACI PLATEBNÍCH TERMINÁLŮ

Číslo OM Číslo POS AMEX ID MCC MCC skupina Název OM Typ terminálu EET DCC PoznámkaPřipojení terminálu

ELEKTRONICKÉ VÝPISY

Sučtování - Unicard
PROPOJENÍ S POKLADNOU

Název pokladního systému

Druh obchodní činnosti zdravotní pojišťovna

Korespondenční adresa Orlická 4/2020, 130 00 Praha 3 - Vinohrady
* kontakt musí být vždy uveden na odpovědnou osobu, tzn.: Právnická osoba - statutární 

zástupce, Fyzická osoba podnikající - podnikatel
Číslo bankovního účtu / kód banky

Sídlo společnosti

(dle Obchodního rejstříku nebo Živnostenského 

listu)

Orlická 4/2020, 130 00 Praha 3 - Vinohrady Funkce

IČ 41197518 Telefon / mobil *

DIČ CZ41197518 E-mail *

Název společnosti 

(dle Obchodního rejstříku nebo Živnostenského 

listu)

Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky Jméno a příjmení zastupující osoby

                                                                                                                                                           Příloha č. 3 - FORMULÁŘ PRO REGISTRACI OBCHODNÍKA                                                         

AKTUALIZOVÁNO K

ÚDAJE O SPOLEČNOSTI ÚDAJE O ZASTOUPENÍ DOPLŇKOVÉ SLUŽBY

účet 1_RP Plzeň ČSOB - Akceptace platebních karet, Radlická 333/150, 150 57 Praha 5 3 / 24



Důvěrné

Šedivě podbarveno: Vyplňuje obchodník

Modře podbarveno: Vyplňuje banka

Žlutě podbarveno: Objednávka instalace

Červeně podbarveno: Změna parametrů

Benefit Plus - ČSOB platební terminály umožňují akceptaci Benefit karet, pouze za předpokladu, že má Obchodník s danou společností uzavřenou smlouvu.

Elektronický výpis - přehled o jednotlivých uskutečněných karetních transakcích, který je zasílán elektronicky na obchodníkem uvedenou kontaktní e-mailovou adresu.

Formát PDF - výpis určený k tisku

Formát PDF - výpis určený k elektronickému zpracování (např. export do účetního systému, nelze používat v případě rozdělené provize)

Formát PDF - výpis určený k elektronickému zpracování (např. export do účetního systému)

Fleet karty - ČSOB platební terminály umožňující akceptaci Fleet karet, pouze za předpokladu, že má Obchodník s danou společností uzavřenou smlouvu.

Frekvence výpisů - frekvence generování a zasílání výpisů.

mPOS - je elektronické zařízení, které umožňuje provedení bezhotovostní transakce platební kartou (kontaktní i bezkontaktní metodou), neobsahuje integrovanou tiskárnu ani přímé napojení na internet. Slouží k občasným transakcím a pro komunikaci využívá chytrého mobilního telefonu nebo tabletu, s připojením k internetu.

Multicurrency - možnost akceptace bezhotovostních plateb nejen v CZK, ale také v EUR, USD či GBP prostřednictvím jednoho platebního terminálu. Nelze kombinovat se službou CashBack.

Propojení s pokladnou - propojení platebního terminálu s pokladním systémem. V případě zájmu o propojení, ČSOB poskytne obchodníkovi technickou dokumentaci a nezbytnou součinnost. Implementace musí být zajištěna ze strany dodavatele pokladního systému.

Předautorizace - autorizace předem stanovené částky, tj. rezervace finančních prostředků držitele platební karty ve prospěch Obchodníka. Předautorizace je určena pro hotely a půjčovny automobilů. Zúčtování transakce je provedeno po dokončení předautorizace.

Připojení terminálu - typ komunikace pro připojení platebního terminálu, dle dispozic na obchodním místě.

Sodexo - ČSOB platební terminály umožňují akceptaci Sodexo karet, pouze za předpokladu, že má obchodník s danou společností uzavřenou smlouvu.

Spropitné - možnost zadat na platebním terminálu částku spropitného. Služba je určena pro restaurační zařízení. 

Typ terminálu:

Nepřenosný  - stacionární platební terminál. Konektivita: internet (ethernet), pevná linka (Dial-up) či GPRS (prostřednictvím SIM karty všech mobilních operátorů).

Var. symbol - funkcionalita v platebním terminálu, která umožňuje obchodníkovi zadat během platby až 10místné číslo (např. číslo objednávky, faktury, smlouvy apod.). Tento symbol je uveden na elektronickém výpise o uskutečněných karetních transakcích a je určen pro snadnější párování transakcí. 

V………………………………………………..…………………. dne……………………………………..……… V Praze dne…………………………………………………………………..

………………………………………………….……………………………………………………………………….. ……………………………………………………………………………………..
Za obchodníka (razítko a podpis oprávněné osoby) Za Československou obchodní banku, a.s.

Přenosný - platební terminál vhodný pro obchodníky, kteří požadují přenesení terminálu k držiteli platební karty (např. restaurace či hotely). Terminály Bluetooth (BT) má dvě části - základnu a vlastní terminál. Konektivita: pevná linka (Dial-up), internet (ethernet). BT přenosný terminál má signál s dosahem cca 150 m (bez bariér). Terminál mobilní vhodný pro obchodníky, kteří poskytují své zboží či služby „v terénu“ (např. rozvážkové služby, vystavovatelé na veletrzích apod.). 

Konektivita: GPRS (prostřednictvím SIM karty všech mobilních operátorů).

VYSVĚTLIVKY - "Příloha č. 3 - FORMULÁŘ PRO REGISTRACI OBCHODNÍKA"

AMEX - akceptace platebních karet American Express. V případě zájmu Obchodníka o akceptaci těchto karet ČSOB zprostředkuje akceptační smlouvu a zajistí implementaci na platební terminál.

CashBack - výběr hotovosti prostřednictvím platebních karet na pokladnách obchodních míst. Služba je poskytována držitelům domácích platebních karet VISA, VISA Electron, MasterCard a Maestro. Podmínkou vydání hotovosti je úhrada nákupu platební kartou v minimální výši 300,- Kč. Výběr hotovosti je umožněn maximálně do výše 1.500,- Kč. Nelze kombinovat se službou Multicurrency.

Closed-loop karty - ČSOB paltební terminály umožňující akceptaci Closed-loop karet, pouze za předpokladu, že má Obchodník s danou společností uzavařenou smlouvu.

Čas uzávěrky - nastavení doby automatické uzávěrky terminálu. Pro zúčtování karetních transakcí je nutné, aby uzávěrka byla provedena každý den do 23:50 hod.

Dobíjení - dobíjení předplacených kupónů mobilních operátorů (O2, Vodafone, T-Mobile) prostřednictvím platebního terminálu. ČSOB zprostředkuje smlouvu se společností Global Payments Europe, s.r.o. a zajistí implementaci na platební terminál. Za každou dobíjecí transakci získává obchodník sjednanou provizi.

Multiaplikace - aplikace v platebním terminálu, která umožňuje obchodníkovi poukazovat úhrady za karetní transakce z jednoho platebního terminálu na více bankovních účtů (až 10). Obchodník má možnost tímto během platby odlišit, na jaký účet mu budou připisovány úhrady za karetní transakce, například v rozdělení podle produktů či služeb, které nabízí.

POS (z anglického Point-of-Sale) - je elektronické zařízení, které umožňuje provedení bezhotovostní transakce platební kartou. Terminály jsou opatřeny tiskárnou, aby bylo možné vytisknout doklady o provedené transakci. Podle typu a technologie umožňují akceptovat elektronické, embosované, čipové a bezkontaktní karty. Dle typu připojení se terminály dělí na: Stacionární  komunikující prostřednictvím telefonní linky, internetového připojení či GPRS modemu a Přenosné  komunikující 

prostřednictvím GPRS či Bluetooth/wi-fi.

POZNÁMKY

účet 1_RP Plzeň ČSOB - Akceptace platebních karet, Radlická 333/150, 150 57 Praha 5 4 / 24



Důvěrné

20.6.2018

Ing. Zdeněk Kabátek AMEX Ne Spropitné Ne

ředitel VZP ČR CashBack Ne Multiaplikace Ano

9 Dobíjení Ne Sodexo Ne

Var. symbol Ano Benefit Plus Ne

Multicurrency Ne Edenred Ne

Closed-loop karty Ne
Jiné (např. stranvenkové 

karty)
Ne

PDF formát E-mail pro výpisy

TXT formát denní frekvence E-mail pro výpisy

XML formát E-mail pro výpisy

53261859 PVTD7003 6300
Insurance Sales, Underwriting, and 

Premiums

VZP ČR                                           

58 Teplice
Teplice 415 01 28. Října 975/23 internet nepřenosný ne uzávěrka v 19:00

53261857 PVTD7004 6300
Insurance Sales, Underwriting, and 

Premiums

VZP ČR                                                

54 Liberec
Liberec 460 01 Nám. Dr. E. Beneše 2/32 internet nepřenosný ne uzávěrka v 19:00

53401527 PVTD7026 6300
Insurance Sales, Underwriting, and 

Premiums

VZP ČR                                                  

52 Chomutov
Chomutov 430 48 Edisonova 5397 internet nepřenosný ne uzávěrka v 19:00

53611130 CPOS4713 6300
Insurance Sales, Underwriting, and 

Premiums

VZP ČR                                    

51 Děčín
Děčín 405 01 Myslbekova 1387/5 internet nepřenosný ne uzávěrka v 19:00

53611131 CPOS4714 6300
Insurance Sales, Underwriting, and 

Premiums

VZP ČR                                 

55 Litoměřice
Litoměřice 412 01 Dlouhá 181/21 internet nepřenosný ne uzávěrka v 19:00

53611132 CPOS4715 6300
Insurance Sales, Underwriting, and 

Premiums

VZP ČR                                    

57 Most
Most 434 33 Višňová 1008/1 internet nepřenosný ne uzávěrka v 19:00

53611133 CPOS4716 6300
Insurance Sales, Underwriting, and 

Premiums

VZP ČR                                        

59 Ústí nad Labem
Ústí nad Labem 400 50 Mírové náměstí 35C internet nepřenosný ne uzávěrka v 19:00

53611134 CPOS4717 6300
Insurance Sales, Underwriting, and 

Premiums

VZP ČR                                    

50 Česká Lípa
Česká Lípa 470 01 náměstí T. G. Masaryka 167 internet nepřenosný ne uzávěrka v 19:00

53611135 CPOS4718 6300
Insurance Sales, Underwriting, and 

Premiums

VZP ČR                                    

53 Jablonec nad Nisou
Jablonec nad Nisou 466 01 Mírové nám. 487/17 internet nepřenosný ne uzávěrka v 19:00

53611138 CPOS4719 6300
Insurance Sales, Underwriting, and 

Premiums

VZP ČR                                 

56 Louny
Louny 440 01 Na Valích 502 internet nepřenosný ne uzávěrka v 19:00

53611140 CPOS4720 6300
Insurance Sales, Underwriting, and 

Premiums

VZP ČR                                   

67 Semily
Semily 513 01 Riegrovo náměstí 55 internet nepřenosný ne uzávěrka v 19:00

53611141 CPOS4721 6300
Insurance Sales, Underwriting, and 

Premiums

VZP ČR                                  

67 Turnov
Turnov 511 01 Nám. Českého ráje 2 SIM karta přenosný ne uzávěrka v 19:00

53611143 CPOS4722 6300
Insurance Sales, Underwriting, and 

Premiums

VZP ČR                                       

55 Roudnice nad Labem 
Roudnice nad Labem 413 01 Alej 17. listopadu 1101 SIM karta přenosný ne uzávěrka v 19:00

53611144 CPOS4723 6300
Insurance Sales, Underwriting, and 

Premiums

VZP ČR                                         

57 Litvínov
Litvínov 436 01 Vodní 871 SIM karta přenosný ne uzávěrka v 19:00

53615432 CPOS4828 6300
Insurance Sales, Underwriting, and 

Premiums
VZP ČR                                                  

51 Rumburk
Rumburk 408 01 Tyršova 979 SIM karta přenosný ne uzávěrka v 19:00

53615433 CPOS4829 6300
Insurance Sales, Underwriting, and 

Premiums
VZP ČR                                                  

52 Kadaň
Kadaň 432 01 Golovinova 1559 SIM karta přenosný ne uzávěrka v 19:00

53615434 CPOS4830 6300
Insurance Sales, Underwriting, and 

Premiums
VZP ČR                                                  

54 Frýdlant
Frýdlant 464 01 Vrchlického 471 SIM karta přenosný ne uzávěrka v 19:00

53615450 CPOS4831 6300
Insurance Sales, Underwriting, and 

Premiums
VZP ČR                                                  

56 Žatec
Žatec 438 01 Husova 2796 SIM karta přenosný ne uzávěrka v 19:00

53615451 CPOS4832 6300
Insurance Sales, Underwriting, and 

Premiums
VZP ČR                                                  

67 Jilemnice
Jilemnice 514 01 Pošepného 263 SIM karta přenosný ne uzávěrka v 19:00

Město PSČ Ulice a číslo popisné E-mail Telefon

OBCHODNÍ MÍSTA (OM) PRO INSTALACI PLATEBNÍCH TERMINÁLŮ

Číslo OM Číslo POS AMEX ID MCC MCC skupina Název OM Typ terminálu EET DCC PoznámkaPřipojení terminálu

ELEKTRONICKÉ VÝPISY

Sučtování - Unicard
PROPOJENÍ S POKLADNOU

Název pokladního systému

Druh obchodní činnosti zdravotní pojišťovna

Korespondenční adresa Orlická 4/2020, 130 00 Praha 3 - Vinohrady
* kontakt musí být vždy uveden na odpovědnou osobu, tzn.: Právnická osoba - statutární 

zástupce, Fyzická osoba podnikající - podnikatel
Číslo bankovního účtu / kód banky

Sídlo společnosti

(dle Obchodního rejstříku nebo Živnostenského 

listu)

Orlická 4/2020, 130 00 Praha 3 - Vinohrady Funkce

IČ 41197518 Telefon / mobil *

DIČ CZ41197518 E-mail *

Název společnosti 

(dle Obchodního rejstříku nebo Živnostenského 

listu)

Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky Jméno a příjmení zastupující osoby

                                                                                                                                                           Příloha č. 3 - FORMULÁŘ PRO REGISTRACI OBCHODNÍKA                                                         

AKTUALIZOVÁNO K

ÚDAJE O SPOLEČNOSTI ÚDAJE O ZASTOUPENÍ DOPLŇKOVÉ SLUŽBY

účet 1_RP Ústí_n_L ČSOB - Akceptace platebních karet, Radlická 333/150, 150 57 Praha 5 5 / 24



Důvěrné

Šedivě podbarveno: Vyplňuje obchodník

Modře podbarveno: Vyplňuje banka

Žlutě podbarveno: Objednávka instalace

Červeně podbarveno: Změna parametrů

Benefit Plus - ČSOB platební terminály umožňují akceptaci Benefit karet, pouze za předpokladu, že má Obchodník s danou společností uzavřenou smlouvu.

Elektronický výpis - přehled o jednotlivých uskutečněných karetních transakcích, který je zasílán elektronicky na obchodníkem uvedenou kontaktní e-mailovou adresu.

Formát PDF - výpis určený k tisku

Formát PDF - výpis určený k elektronickému zpracování (např. export do účetního systému, nelze používat v případě rozdělené provize)

Formát PDF - výpis určený k elektronickému zpracování (např. export do účetního systému)

Fleet karty - ČSOB platební terminály umožňující akceptaci Fleet karet, pouze za předpokladu, že má Obchodník s danou společností uzavřenou smlouvu.

Frekvence výpisů - frekvence generování a zasílání výpisů.

mPOS - je elektronické zařízení, které umožňuje provedení bezhotovostní transakce platební kartou (kontaktní i bezkontaktní metodou), neobsahuje integrovanou tiskárnu ani přímé napojení na internet. Slouží k občasným transakcím a pro komunikaci využívá chytrého mobilního telefonu nebo tabletu, s připojením k internetu.

Multicurrency - možnost akceptace bezhotovostních plateb nejen v CZK, ale také v EUR, USD či GBP prostřednictvím jednoho platebního terminálu. Nelze kombinovat se službou CashBack.

Propojení s pokladnou - propojení platebního terminálu s pokladním systémem. V případě zájmu o propojení, ČSOB poskytne obchodníkovi technickou dokumentaci a nezbytnou součinnost. Implementace musí být zajištěna ze strany dodavatele pokladního systému.

Předautorizace - autorizace předem stanovené částky, tj. rezervace finančních prostředků držitele platební karty ve prospěch Obchodníka. Předautorizace je určena pro hotely a půjčovny automobilů. Zúčtování transakce je provedeno po dokončení předautorizace.

Připojení terminálu - typ komunikace pro připojení platebního terminálu, dle dispozic na obchodním místě.

Sodexo - ČSOB platební terminály umožňují akceptaci Sodexo karet, pouze za předpokladu, že má obchodník s danou společností uzavřenou smlouvu.

Spropitné - možnost zadat na platebním terminálu částku spropitného. Služba je určena pro restaurační zařízení. 

Typ terminálu:

Nepřenosný  - stacionární platební terminál. Konektivita: internet (ethernet), pevná linka (Dial-up) či GPRS (prostřednictvím SIM karty všech mobilních operátorů).

Var. symbol - funkcionalita v platebním terminálu, která umožňuje obchodníkovi zadat během platby až 10místné číslo (např. číslo objednávky, faktury, smlouvy apod.). Tento symbol je uveden na elektronickém výpise o uskutečněných karetních transakcích a je určen pro snadnější párování transakcí. 

V………………………………………………..…………………. dne……………………………………..……… V Praze dne…………………………………………………………………..

………………………………………………….……………………………………………………………………….. ……………………………………………………………………………………..
Za obchodníka (razítko a podpis oprávněné osoby) Za Československou obchodní banku, a.s.

Přenosný - platební terminál vhodný pro obchodníky, kteří požadují přenesení terminálu k držiteli platební karty (např. restaurace či hotely). Terminály Bluetooth (BT) má dvě části - základnu a vlastní terminál. Konektivita: pevná linka (Dial-up), internet (ethernet). BT přenosný terminál má signál s dosahem cca 150 m (bez bariér). Terminál mobilní vhodný pro obchodníky, kteří poskytují své zboží či služby „v terénu“ (např. rozvážkové služby, vystavovatelé na veletrzích apod.). 

Konektivita: GPRS (prostřednictvím SIM karty všech mobilních operátorů).

VYSVĚTLIVKY - "Příloha č. 3 - FORMULÁŘ PRO REGISTRACI OBCHODNÍKA"

AMEX - akceptace platebních karet American Express. V případě zájmu Obchodníka o akceptaci těchto karet ČSOB zprostředkuje akceptační smlouvu a zajistí implementaci na platební terminál.

CashBack - výběr hotovosti prostřednictvím platebních karet na pokladnách obchodních míst. Služba je poskytována držitelům domácích platebních karet VISA, VISA Electron, MasterCard a Maestro. Podmínkou vydání hotovosti je úhrada nákupu platební kartou v minimální výši 300,- Kč. Výběr hotovosti je umožněn maximálně do výše 1.500,- Kč. Nelze kombinovat se službou Multicurrency.

Closed-loop karty - ČSOB paltební terminály umožňující akceptaci Closed-loop karet, pouze za předpokladu, že má Obchodník s danou společností uzavařenou smlouvu.

Čas uzávěrky - nastavení doby automatické uzávěrky terminálu. Pro zúčtování karetních transakcí je nutné, aby uzávěrka byla provedena každý den do 23:50 hod.

Dobíjení - dobíjení předplacených kupónů mobilních operátorů (O2, Vodafone, T-Mobile) prostřednictvím platebního terminálu. ČSOB zprostředkuje smlouvu se společností Global Payments Europe, s.r.o. a zajistí implementaci na platební terminál. Za každou dobíjecí transakci získává obchodník sjednanou provizi.

Multiaplikace - aplikace v platebním terminálu, která umožňuje obchodníkovi poukazovat úhrady za karetní transakce z jednoho platebního terminálu na více bankovních účtů (až 10). Obchodník má možnost tímto během platby odlišit, na jaký účet mu budou připisovány úhrady za karetní transakce, například v rozdělení podle produktů či služeb, které nabízí.

POS (z anglického Point-of-Sale) - je elektronické zařízení, které umožňuje provedení bezhotovostní transakce platební kartou. Terminály jsou opatřeny tiskárnou, aby bylo možné vytisknout doklady o provedené transakci. Podle typu a technologie umožňují akceptovat elektronické, embosované, čipové a bezkontaktní karty. Dle typu připojení se terminály dělí na: Stacionární  komunikující prostřednictvím telefonní linky, internetového připojení či GPRS modemu a Přenosné  komunikující 

prostřednictvím GPRS či Bluetooth/wi-fi.

POZNÁMKY

účet 1_RP Ústí_n_L ČSOB - Akceptace platebních karet, Radlická 333/150, 150 57 Praha 5 6 / 24



Důvěrné

20.6.2018

Ing. Zdeněk Kabátek AMEX Ne Spropitné Ne

ředitel VZP ČR CashBack Ne Multiaplikace Ano

Dobíjení Ne Sodexo Ne

 Var. symbol Ano Benefit Plus Ne

Multicurrency Ne Edenred Ne

Closed-loop karty Ne
Jiné (např. stranvenkové 

karty)
Ne

PDF formát E-mail pro výpisy

TXT formát denní frekvence E-mail pro výpisy

XML formát E-mail pro výpisy

53261851 PVTD7007 6300
Insurance Sales, Underwriting, and 

Premiums

VZP ČR                                 

65 Pardubice
Pardubice 530 02 Karla IV. 73 internet nepřenosný ne uzávěrka v 19:00

53261849 PVTD7008 6300
Insurance Sales, Underwriting, and 

Premiums

VZP ČR                                            

61 Hradec Králové 2
Hradec Králové 2 500 02 Hořická 1710/19A internet nepřenosný ne uzávěrka v 19:00

53401524 PVTD7022 6300
Insurance Sales, Underwriting, and 

Premiums

VZP ČR                                                

62 Chrudim
Chrudim 537 01 Havlíčkova 1053 internet nepřenosný ne uzávěrka v 19:00

53401525 PVTD7023 6300
Insurance Sales, Underwriting, and 

Premiums

VZP ČR                                                 

64 Náchod
Náchod 547 01 Poštovní 42 internet nepřenosný ne uzávěrka v 19:00

53611146 CPOS4724 6300
Insurance Sales, Underwriting, and 

Premiums

VZP ČR                              

63 Jičín
Jičín 506 01 Jiráskova 555 internet nepřenosný ne uzávěrka v 19:00

53611147 CPOS4725 6300
Insurance Sales, Underwriting, and 

Premiums

VZP ČR                                  

66 Rychnov nad Kněžnou
Rychnov nad Kněžnou 516 01 Palackého 698 internet nepřenosný ne uzávěrka v 19:00

53611149 CPOS4726 6300
Insurance Sales, Underwriting, and 

Premiums

VZP ČR                                   

69 Trutnov
Trutnov 541 01 Slezská 41 internet nepřenosný ne uzávěrka v 19:00

53611150 CPOS4727 6300
Insurance Sales, Underwriting, and 

Premiums

VZP ČR                                 

68 Svitavy
Svitavy 568 02 T.G.Masaryka 26A internet nepřenosný ne uzávěrka v 19:00

53611151 CPOS4728 6300
Insurance Sales, Underwriting, and 

Premiums

VZP ČR                                 

70 Ústí nad Orlicí
Ústí nad Orlicí 562 01 Smetanova 1390 internet nepřenosný ne uzávěrka v 19:00

53615456 CPOS4833 6300
Insurance Sales, Underwriting, and 

Premiums
VZP ČR                                                 

61 Nový Bydžov
Nový Bydžov 50401 Hradební 1447 internet nepřenosný ne uzávěrka v 19:00

53615458 CPOS4834 6300
Insurance Sales, Underwriting, and 

Premiums
VZP ČR                                                 

62 Hlinsko v Čechách
Hlinsko v Čechách 53901 Nádražní 548 SIM karta přenosný ne uzávěrka v 19:00

53615461 CPOS4835 6300
Insurance Sales, Underwriting, and 

Premiums
VZP ČR                                                 

63 Hořice
Hořice v Podkrkonoší 50801 Husova 321 internet nepřenosný ne uzávěrka v 19:00

53615462 CPOS4836 6300
Insurance Sales, Underwriting, and 

Premiums
VZP ČR                                                 

63 Nová Paka
Nová Paka 50901 Ul. Legií 765 SIM karta přenosný ne uzávěrka v 19:00

53615463 CPOS4837 6300
Insurance Sales, Underwriting, and 

Premiums
VZP ČR                                                 

64 Broumov
Broumov 55001 Mírové náměstí 104 internet nepřenosný ne uzávěrka v 19:00

53615464 CPOS4838 6300
Insurance Sales, Underwriting, and 

Premiums
VZP ČR                                                 

64 Jaroměř
Jaroměř 55101 Československé armády 24 internet nepřenosný ne uzávěrka v 19:00

53615465 CPOS4839 6300
Insurance Sales, Underwriting, and 

Premiums
VZP ČR                                                 

65 Přelouč
Přelouč 53501 Masarykovo nám. 25 SIM karta přenosný ne uzávěrka v 19:00

53615467 CPOS4840 6300
Insurance Sales, Underwriting, and 

Premiums
VZP ČR                                                 

66 Dobruška
Dobruška 51801 Opočenská 80 internet nepřenosný ne uzávěrka v 19:00

53615468 CPOS4841 6300
Insurance Sales, Underwriting, and 

Premiums
VZP ČR                                                 

68 Litomyšl
Litomyšl 57001 Smetanovo nám. 58 internet nepřenosný ne uzávěrka v 19:00

53615469 CPOS4842 6300
Insurance Sales, Underwriting, and 

Premiums
VZP ČR                                                 

68 Moravská Třebová
Moravská Třebová 57101 nám. T.G. Masaryka 120/16 internet nepřenosný ne uzávěrka v 19:00

53615470 CPOS4843 6300
Insurance Sales, Underwriting, and 

Premiums
VZP ČR                                                 

68 Polička
Polička 57201 Riegrova 48 internet nepřenosný ne uzávěrka v 19:00

53615471 CPOS4844 6300
Insurance Sales, Underwriting, and 

Premiums
VZP ČR                                                 

69 Dvůr Králové nad Labem
Dvůr Králové nad Labem 54401 Rooseveltova 474 internet nepřenosný ne uzávěrka v 19:00

53615472 CPOS4845 6300
Insurance Sales, Underwriting, and 

Premiums
VZP ČR                                                 

70 Lanškroun
Lanškroun 56301 S. Čecha 38 internet nepřenosný ne uzávěrka v 19:00

53615473 CPOS4846 6300
Insurance Sales, Underwriting, and 

Premiums
VZP ČR                                                 

70 Vysoké Mýto
Vysoké Mýto 56601 Gen. Závady 116 internet nepřenosný ne uzávěrka v 19:00

53615474 CPOS4847 6300
Insurance Sales, Underwriting, and 

Premiums
VZP ČR                                                 

70 Žamberk
Žamberk 56401 Náměstí Gen. Knopa 837 internet nepřenosný ne uzávěrka v 19:00

53615475 CPOS4848 6300
Insurance Sales, Underwriting, and 

Premiums
VZP ČR                                                 

70 Česká Třebová
Česká Třebová 56002 Staré náměstí 33 internet nepřenosný ne uzávěrka v 19:00

Město PSČ Ulice a číslo popisné E-mail Telefon

OBCHODNÍ MÍSTA (OM) PRO INSTALACI PLATEBNÍCH TERMINÁLŮ

Číslo OM Číslo POS AMEX ID MCC MCC skupina Název OM Typ terminálu EET DCC PoznámkaPřipojení terminálu

ELEKTRONICKÉ VÝPISY

Sučtování - Unicard
PROPOJENÍ S POKLADNOU

Název pokladního systému

Druh obchodní činnosti zdravotní pojišťovna

Korespondenční adresa Orlická 4/2020, 130 00 Praha 3 - Vinohrady
* kontakt musí být vždy uveden na odpovědnou osobu, tzn.: Právnická osoba - statutární 

zástupce, Fyzická osoba podnikající - podnikatel
Číslo bankovního účtu / kód banky

Sídlo společnosti

(dle Obchodního rejstříku nebo Živnostenského 

listu)

Orlická 4/2020, 130 00 Praha 3 - Vinohrady Funkce

IČ 41197518 Telefon / mobil *

DIČ CZ41197518 E-mail *

Název společnosti 

(dle Obchodního rejstříku nebo Živnostenského 

listu)

Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky Jméno a příjmení zastupující osoby

                                                                                                                                                           Příloha č. 3 - FORMULÁŘ PRO REGISTRACI OBCHODNÍKA                                                         

AKTUALIZOVÁNO K

ÚDAJE O SPOLEČNOSTI ÚDAJE O ZASTOUPENÍ DOPLŇKOVÉ SLUŽBY

účet 1_RP Hr_Králové ČSOB - Akceptace platebních karet, Radlická 333/150, 150 57 Praha 5 7 / 24



Důvěrné

Šedivě podbarveno: Vyplňuje obchodník

Modře podbarveno: Vyplňuje banka

Žlutě podbarveno: Objednávka instalace

Červeně podbarveno: Změna parametrů

Benefit Plus - ČSOB platební terminály umožňují akceptaci Benefit karet, pouze za předpokladu, že má Obchodník s danou společností uzavřenou smlouvu.

Elektronický výpis - přehled o jednotlivých uskutečněných karetních transakcích, který je zasílán elektronicky na obchodníkem uvedenou kontaktní e-mailovou adresu.

Formát PDF - výpis určený k tisku

Formát PDF - výpis určený k elektronickému zpracování (např. export do účetního systému, nelze používat v případě rozdělené provize)

Formát PDF - výpis určený k elektronickému zpracování (např. export do účetního systému)

Fleet karty - ČSOB platební terminály umožňující akceptaci Fleet karet, pouze za předpokladu, že má Obchodník s danou společností uzavřenou smlouvu.

Frekvence výpisů - frekvence generování a zasílání výpisů.

mPOS - je elektronické zařízení, které umožňuje provedení bezhotovostní transakce platební kartou (kontaktní i bezkontaktní metodou), neobsahuje integrovanou tiskárnu ani přímé napojení na internet. Slouží k občasným transakcím a pro komunikaci využívá chytrého mobilního telefonu nebo tabletu, s připojením k internetu.

Multicurrency - možnost akceptace bezhotovostních plateb nejen v CZK, ale také v EUR, USD či GBP prostřednictvím jednoho platebního terminálu. Nelze kombinovat se službou CashBack.

Propojení s pokladnou - propojení platebního terminálu s pokladním systémem. V případě zájmu o propojení, ČSOB poskytne obchodníkovi technickou dokumentaci a nezbytnou součinnost. Implementace musí být zajištěna ze strany dodavatele pokladního systému.

Předautorizace - autorizace předem stanovené částky, tj. rezervace finančních prostředků držitele platební karty ve prospěch Obchodníka. Předautorizace je určena pro hotely a půjčovny automobilů. Zúčtování transakce je provedeno po dokončení předautorizace.

Připojení terminálu - typ komunikace pro připojení platebního terminálu, dle dispozic na obchodním místě.

Sodexo - ČSOB platební terminály umožňují akceptaci Sodexo karet, pouze za předpokladu, že má obchodník s danou společností uzavřenou smlouvu.

Spropitné - možnost zadat na platebním terminálu částku spropitného. Služba je určena pro restaurační zařízení. 

Typ terminálu:

Nepřenosný  - stacionární platební terminál. Konektivita: internet (ethernet), pevná linka (Dial-up) či GPRS (prostřednictvím SIM karty všech mobilních operátorů).

Var. symbol - funkcionalita v platebním terminálu, která umožňuje obchodníkovi zadat během platby až 10místné číslo (např. číslo objednávky, faktury, smlouvy apod.). Tento symbol je uveden na elektronickém výpise o uskutečněných karetních transakcích a je určen pro snadnější párování transakcí. 

V………………………………………………..…………………. dne……………………………………..……… V Praze dne…………………………………………………………………..

………………………………………………….……………………………………………………………………….. ……………………………………………………………………………………..
Za obchodníka (razítko a podpis oprávněné osoby) Za Československou obchodní banku, a.s.

Přenosný - platební terminál vhodný pro obchodníky, kteří požadují přenesení terminálu k držiteli platební karty (např. restaurace či hotely). Terminály Bluetooth (BT) má dvě části - základnu a vlastní terminál. Konektivita: pevná linka (Dial-up), internet (ethernet). BT přenosný terminál má signál s dosahem cca 150 m (bez bariér). Terminál mobilní vhodný pro obchodníky, kteří poskytují své zboží či služby „v terénu“ (např. rozvážkové služby, vystavovatelé na veletrzích apod.). 

Konektivita: GPRS (prostřednictvím SIM karty všech mobilních operátorů).

VYSVĚTLIVKY - "Příloha č. 3 - FORMULÁŘ PRO REGISTRACI OBCHODNÍKA"

AMEX - akceptace platebních karet American Express. V případě zájmu Obchodníka o akceptaci těchto karet ČSOB zprostředkuje akceptační smlouvu a zajistí implementaci na platební terminál.

CashBack - výběr hotovosti prostřednictvím platebních karet na pokladnách obchodních míst. Služba je poskytována držitelům domácích platebních karet VISA, VISA Electron, MasterCard a Maestro. Podmínkou vydání hotovosti je úhrada nákupu platební kartou v minimální výši 300,- Kč. Výběr hotovosti je umožněn maximálně do výše 1.500,- Kč. Nelze kombinovat se službou Multicurrency.

Closed-loop karty - ČSOB paltební terminály umožňující akceptaci Closed-loop karet, pouze za předpokladu, že má Obchodník s danou společností uzavařenou smlouvu.

Čas uzávěrky - nastavení doby automatické uzávěrky terminálu. Pro zúčtování karetních transakcí je nutné, aby uzávěrka byla provedena každý den do 23:50 hod.

Dobíjení - dobíjení předplacených kupónů mobilních operátorů (O2, Vodafone, T-Mobile) prostřednictvím platebního terminálu. ČSOB zprostředkuje smlouvu se společností Global Payments Europe, s.r.o. a zajistí implementaci na platební terminál. Za každou dobíjecí transakci získává obchodník sjednanou provizi.

Multiaplikace - aplikace v platebním terminálu, která umožňuje obchodníkovi poukazovat úhrady za karetní transakce z jednoho platebního terminálu na více bankovních účtů (až 10). Obchodník má možnost tímto během platby odlišit, na jaký účet mu budou připisovány úhrady za karetní transakce, například v rozdělení podle produktů či služeb, které nabízí.

POS (z anglického Point-of-Sale) - je elektronické zařízení, které umožňuje provedení bezhotovostní transakce platební kartou. Terminály jsou opatřeny tiskárnou, aby bylo možné vytisknout doklady o provedené transakci. Podle typu a technologie umožňují akceptovat elektronické, embosované, čipové a bezkontaktní karty. Dle typu připojení se terminály dělí na: Stacionární  komunikující prostřednictvím telefonní linky, internetového připojení či GPRS modemu a Přenosné  komunikující 

prostřednictvím GPRS či Bluetooth/wi-fi.

POZNÁMKY

účet 1_RP Hr_Králové ČSOB - Akceptace platebních karet, Radlická 333/150, 150 57 Praha 5 8 / 24



Důvěrné

20.6.2018

Ing. Zdeněk Kabátek AMEX Ne Spropitné Ne

ředitel VZP ČR CashBack Ne Multiaplikace Ano

Dobíjení Ne Sodexo Ne

Var. symbol Ano Benefit Plus Ne

Multicurrency Ne Edenred Ne

Closed-loop karty Ne
Jiné (např. stranvenkové 

karty)
Ne

PDF formát E-mail pro výpisy

TXT formát denní frekvence E-mail pro výpisy  

XML formát E-mail pro výpisy

53261845 PVTD7010 6300
Insurance Sales, Underwriting, and 

Premiums

VZP ČR                                         

72 Brno
Brno 659 14 Benešova Ul. 696/10

r

c
internet nepřenosný ne uzávěrka v 19:00

53261845 PVTD7012 6300
Insurance Sales, Underwriting, and 

Premiums

VZP ČR                                           

72 Brno
Brno 659 14 Benešova Ul. 696/10

r

c
internet nepřenosný ne uzávěrka v 19:00

53401519 PVTD7024 6300
Insurance Sales, Underwriting, and 

Premiums

VZP ČR                                             

76 Jihlava 
Jihlava 586 01 Bratří Čapků 5520/18

r

c
internet nepřenosný ne uzávěrka v 19:00

53611152 CPOS4729 6300
Insurance Sales, Underwriting, and 

Premiums

VZP ČR                               

60 Havlíčkův Brod
Havlíčkův Brod 580 01 Havlíčkovo náměstí 170

r

c
internet nepřenosný ne uzávěrka v 19:00

53611153 CPOS4730 6300
Insurance Sales, Underwriting, and 

Premiums

VZP ČR                                   

79 Třebíč
Třebíč 674 01 Na Potoce 468/25

r

c
internet nepřenosný ne uzávěrka v 19:00

53611154 CPOS4731 6300
Insurance Sales, Underwriting, and 

Premiums

VZP ČR                                       

75 Hodonín
Hodonín 695 44 Štefánikova 14/4083

r

c
internet nepřenosný ne uzávěrka v 19:00

53611155 CPOS4732 6300
Insurance Sales, Underwriting, and 

Premiums

VZP ČR                              

83 Znojmo
Znojmo 669 02 Vídeňská třída 695/49

r

c
internet nepřenosný ne uzávěrka v 19:00

53611158 CPOS4733 6300
Insurance Sales, Underwriting, and 

Premiums

VZP ČR                                  

35 Pelhřimov
Pelhřimov 393 01 Pražská 1739

r

c
internet nepřenosný ne uzávěrka v 19:00

53611159 CPOS4734 6300
Insurance Sales, Underwriting, and 

Premiums

VZP ČR                                

71 Blansko
Blansko 678 01 Bezručova 2297/2

r

c
internet nepřenosný ne uzávěrka v 19:00

53611160 CPOS4735 6300
Insurance Sales, Underwriting, and 

Premiums

VZP ČR                                  

73 Brno - venkov
Brno - venkov 601 00 Francouzská 374/40

r

c
internet nepřenosný ne uzávěrka v 19:00

53611161 CPOS4736 6300
Insurance Sales, Underwriting, and 

Premiums

VZP ČR                                  

74 Břeclav
Břeclav 690 02 17. listopadu 55/14

r

c
internet nepřenosný ne uzávěrka v 19:00

53611162 CPOS4737 6300
Insurance Sales, Underwriting, and 

Premiums

VZP ČR                                 

81 Vyškov
Vyškov 682 01 Dobrovského 422/3

r

c
internet nepřenosný ne uzávěrka v 19:00

53611164 CPOS4738 6300
Insurance Sales, Underwriting, and 

Premiums

VZP ČR                                  

84 Žďár nad Sázavou 
Žďár nad Sázavou 591 01 Studentská 4

r

c
SIM karta přenosný ne uzávěrka v 19:00

53611165 CPOS4739 6300
Insurance Sales, Underwriting, and 

Premiums

VZP ČR                                  

84 Nové Město na Moravě
Nové Město na Moravě 592 31 Vratislavovo náměstí 97

r

c
internet nepřenosný ne uzávěrka v 19:00

53615499 CPOS4849 6300
Insurance Sales, Underwriting, and 

Premiums
VZP ČR                                              

71 Boskovice Boskovice 680 01 Masarykovo nám. 11

r

c
internet nepřenosný ne uzávěrka v 19:00

53615500 CPOS4850 6300
Insurance Sales, Underwriting, and 

Premiums
VZP ČR                                              

72 Bohunice /FN/ Bohunice /FN/ 625 00 Netroufalky 836

r

c
internet nepřenosný ne uzávěrka v 19:00

53615501 CPOS4851 6300
Insurance Sales, Underwriting, and 

Premiums
VZP ČR                                              

73 Ivančice Ivančice 664 91 Široká 16

r

c
SIM karta přenosný ne uzávěrka v 19:00

53615505 CPOS4852 6300
Insurance Sales, Underwriting, and 

Premiums
VZP ČR                                              

73 Tišnov Tišnov 666 19 nám. Míru 24

r

c
SIM karta přenosný ne uzávěrka v 19:00

53615507 CPOS4853 6300
Insurance Sales, Underwriting, and 

Premiums

VZP ČR                                           

72 Brno
Brno 659 14 Benešova Ul. 696/10

r

c
SIM karta přenosný ne uzávěrka v 19:00

53615509 CPOS4854 6300
Insurance Sales, Underwriting, and 

Premiums
VZP ČR                                              

74 Hustopeče u Brna Hustopeče u Brna 693 01 Mrštíkova 10

r

c
SIM karta přenosný ne uzávěrka v 19:00

53615511 CPOS4855 6300
Insurance Sales, Underwriting, and 

Premiums
VZP ČR                                              

74 Mikulov Mikulov 692 01 Svobody 220/2

r

c
SIM karta přenosný ne uzávěrka v 19:00

53615524 CPOS4856 6300
Insurance Sales, Underwriting, and 

Premiums
VZP ČR                                              

60 Chotěboř Chotěboř 583 01 Jiráskova 623

r

c
SIM karta přenosný ne uzávěrka v 19:00

53615527 CPOS4857 6300
Insurance Sales, Underwriting, and 

Premiums
VZP ČR                                              

75 Kyjov Kyjov 697 01 Jungmanova 1310/10

r

c
SIM karta přenosný ne uzávěrka v 19:00

53615536 CPOS4858 6300
Insurance Sales, Underwriting, and 

Premiums
VZP ČR                                              

75 Veselí nad Moravou Veselí nad Moravou 698 01 Sokolovská 671

r

c
SIM karta přenosný ne uzávěrka v 19:00

53615538 CPOS4859 6300
Insurance Sales, Underwriting, and 

Premiums
VZP ČR                                              

76 Telč Telč 588 56 Masarykova 445

r

c
internet nepřenosný ne uzávěrka v 19:00

53615539 CPOS4860 6300
Insurance Sales, Underwriting, and 

Premiums
VZP ČR                                              

75 Humpolec Humpolec 396 01 Hradská 538

r

c
internet nepřenosný ne uzávěrka v 19:00

53615540 CPOS4861 6300
Insurance Sales, Underwriting, and 

Premiums
VZP ČR                                              

35 Pacov Pacov 395 01 Žižkova ul. 922

r

c
SIM karta přenosný ne uzávěrka v 19:00

53615542 CPOS4862 6300
Insurance Sales, Underwriting, and 

Premiums
VZP ČR                                              

79 Moravské Budějovice Moravské Budějovice 676 02 Tovačovského sady 78

r

c
SIM karta přenosný ne uzávěrka v 19:00

53615543 CPOS4863 6300
Insurance Sales, Underwriting, and 

Premiums
VZP ČR                                              

79 Náměěť nad Oslavou Náměšť nad Oslavou 675 71 Husova 898

r

c
SIM karta přenosný ne uzávěrka v 19:00

53615544 CPOS4864 6300
Insurance Sales, Underwriting, and 

Premiums
VZP ČR                                              

81 Bučovice Bučovice 685 01 Sovětská 912

r

c
SIM karta přenosný ne uzávěrka v 19:00

53615545 CPOS4865 6300
Insurance Sales, Underwriting, and 

Premiums
VZP ČR                                              

81 Slavkov u Brna Slavkov u Brna 684 01 Palackého nám. 89

r

c
internet nepřenosný ne uzávěrka v 19:00

53615547 CPOS4866 6300
Insurance Sales, Underwriting, and 

Premiums
VZP ČR                                              

83 Moravský Krumlov Moravský Krumlov 672 01 Znojemská 235

r

c
SIM karta přenosný ne uzávěrka v 19:00

53615548 CPOS4867 6300
Insurance Sales, Underwriting, and 

Premiums
VZP ČR                                              

84 Velké Meziříčí Velké Meziříčí 594 01 Poříčí 11

r

c
internet nepřenosný ne uzávěrka v 19:00

Město PSČ Ulice a číslo popisné E-mail Telefon

OBCHODNÍ MÍSTA (OM) PRO INSTALACI PLATEBNÍCH TERMINÁLŮ

Číslo OM Číslo POS AMEX ID MCC MCC skupina Název OM Typ terminálu EET DCC PoznámkaPřipojení terminálu

ELEKTRONICKÉ VÝPISY

Sučtování - Unicard
PROPOJENÍ S POKLADNOU

Název pokladního systému

Druh obchodní činnosti zdravotní pojišťovna

Korespondenční adresa Orlická 4/2020, 130 00 Praha 3 - Vinohrady
* kontakt musí být vždy uveden na odpovědnou osobu, tzn.: Právnická osoba - statutární 

zástupce, Fyzická osoba podnikající - podnikatel
Číslo bankovního účtu / kód banky

Sídlo společnosti

(dle Obchodního rejstříku nebo Živnostenského 

listu)

Orlická 4/2020, 130 00 Praha 3 - Vinohrady Funkce

IČ 41197518 Telefon / mobil *

DIČ CZ41197518 E-mail *

Název společnosti 

(dle Obchodního rejstříku nebo Živnostenského 

listu)

Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky Jméno a příjmení zastupující osoby

                                                                                                                                                           Příloha č. 3 - FORMULÁŘ PRO REGISTRACI OBCHODNÍKA                                                         

AKTUALIZOVÁNO K

ÚDAJE O SPOLEČNOSTI ÚDAJE O ZASTOUPENÍ DOPLŇKOVÉ SLUŽBY

účet 1_RP Brno ČSOB - Akceptace platebních karet, Radlická 333/150, 150 57 Praha 5 9 / 24



Důvěrné

53615549 CPOS4868 6300
Insurance Sales, Underwriting, and 

Premiums
VZP ČR                                              

84 Velká Bíteš Velká Bíteš 595 01 Tyršova 223
SIM karta přenosný ne uzávěrka v 19:00

53615550 CPOS4869 6300
Insurance Sales, Underwriting, and 

Premiums
VZP ČR                                              

84 Bystřice nad Pernšt. Bystřice nad Pernštejnem 593 01 Zahradní 580
SIM karta přenosný ne uzávěrka v 19:00

Šedivě podbarveno: Vyplňuje obchodník

Modře podbarveno: Vyplňuje banka

Žlutě podbarveno: Objednávka instalace

Červeně podbarveno: Změna parametrů

Benefit Plus - ČSOB platební terminály umožňují akceptaci Benefit karet, pouze za předpokladu, že má Obchodník s danou společností uzavřenou smlouvu.

Elektronický výpis - přehled o jednotlivých uskutečněných karetních transakcích, který je zasílán elektronicky na obchodníkem uvedenou kontaktní e-mailovou adresu.

Formát PDF - výpis určený k tisku

Formát PDF - výpis určený k elektronickému zpracování (např. export do účetního systému, nelze používat v případě rozdělené provize)

Formát PDF - výpis určený k elektronickému zpracování (např. export do účetního systému)

Fleet karty - ČSOB platební terminály umožňující akceptaci Fleet karet, pouze za předpokladu, že má Obchodník s danou společností uzavřenou smlouvu.

Frekvence výpisů - frekvence generování a zasílání výpisů.

mPOS - je elektronické zařízení, které umožňuje provedení bezhotovostní transakce platební kartou (kontaktní i bezkontaktní metodou), neobsahuje integrovanou tiskárnu ani přímé napojení na internet. Slouží k občasným transakcím a pro komunikaci využívá chytrého mobilního telefonu nebo tabletu, s připojením k internetu.

Multicurrency - možnost akceptace bezhotovostních plateb nejen v CZK, ale také v EUR, USD či GBP prostřednictvím jednoho platebního terminálu. Nelze kombinovat se službou CashBack.

Propojení s pokladnou - propojení platebního terminálu s pokladním systémem. V případě zájmu o propojení, ČSOB poskytne obchodníkovi technickou dokumentaci a nezbytnou součinnost. Implementace musí být zajištěna ze strany dodavatele pokladního systému.

Předautorizace - autorizace předem stanovené částky, tj. rezervace finančních prostředků držitele platební karty ve prospěch Obchodníka. Předautorizace je určena pro hotely a půjčovny automobilů. Zúčtování transakce je provedeno po dokončení předautorizace.

Připojení terminálu - typ komunikace pro připojení platebního terminálu, dle dispozic na obchodním místě.

Sodexo - ČSOB platební terminály umožňují akceptaci Sodexo karet, pouze za předpokladu, že má obchodník s danou společností uzavřenou smlouvu.

Spropitné - možnost zadat na platebním terminálu částku spropitného. Služba je určena pro restaurační zařízení. 

Typ terminálu:

Nepřenosný  - stacionární platební terminál. Konektivita: internet (ethernet), pevná linka (Dial-up) či GPRS (prostřednictvím SIM karty všech mobilních operátorů).

Var. symbol - funkcionalita v platebním terminálu, která umožňuje obchodníkovi zadat během platby až 10místné číslo (např. číslo objednávky, faktury, smlouvy apod.). Tento symbol je uveden na elektronickém výpise o uskutečněných karetních transakcích a je určen pro snadnější párování transakcí. 

V………………………………………………..…………………. dne……………………………………..……… V Praze dne…………………………………………………………………..

………………………………………………….……………………………………………………………………….. ……………………………………………………………………………………..
Za obchodníka (razítko a podpis oprávněné osoby) Za Československou obchodní banku, a.s.

Přenosný - platební terminál vhodný pro obchodníky, kteří požadují přenesení terminálu k držiteli platební karty (např. restaurace či hotely). Terminály Bluetooth (BT) má dvě části - základnu a vlastní terminál. Konektivita: pevná linka (Dial-up), internet (ethernet). BT přenosný terminál má signál s dosahem cca 150 m (bez bariér). Terminál mobilní vhodný pro obchodníky, kteří poskytují své zboží či služby „v terénu“ (např. rozvážkové služby, vystavovatelé na veletrzích apod.). 

Konektivita: GPRS (prostřednictvím SIM karty všech mobilních operátorů).

VYSVĚTLIVKY - "Příloha č. 3 - FORMULÁŘ PRO REGISTRACI OBCHODNÍKA"

AMEX - akceptace platebních karet American Express. V případě zájmu Obchodníka o akceptaci těchto karet ČSOB zprostředkuje akceptační smlouvu a zajistí implementaci na platební terminál.

CashBack - výběr hotovosti prostřednictvím platebních karet na pokladnách obchodních míst. Služba je poskytována držitelům domácích platebních karet VISA, VISA Electron, MasterCard a Maestro. Podmínkou vydání hotovosti je úhrada nákupu platební kartou v minimální výši 300,- Kč. Výběr hotovosti je umožněn maximálně do výše 1.500,- Kč. Nelze kombinovat se službou Multicurrency.

Closed-loop karty - ČSOB paltební terminály umožňující akceptaci Closed-loop karet, pouze za předpokladu, že má Obchodník s danou společností uzavařenou smlouvu.

Čas uzávěrky - nastavení doby automatické uzávěrky terminálu. Pro zúčtování karetních transakcí je nutné, aby uzávěrka byla provedena každý den do 23:50 hod.

Dobíjení - dobíjení předplacených kupónů mobilních operátorů (O2, Vodafone, T-Mobile) prostřednictvím platebního terminálu. ČSOB zprostředkuje smlouvu se společností Global Payments Europe, s.r.o. a zajistí implementaci na platební terminál. Za každou dobíjecí transakci získává obchodník sjednanou provizi.

Multiaplikace - aplikace v platebním terminálu, která umožňuje obchodníkovi poukazovat úhrady za karetní transakce z jednoho platebního terminálu na více bankovních účtů (až 10). Obchodník má možnost tímto během platby odlišit, na jaký účet mu budou připisovány úhrady za karetní transakce, například v rozdělení podle produktů či služeb, které nabízí.

POS (z anglického Point-of-Sale) - je elektronické zařízení, které umožňuje provedení bezhotovostní transakce platební kartou. Terminály jsou opatřeny tiskárnou, aby bylo možné vytisknout doklady o provedené transakci. Podle typu a technologie umožňují akceptovat elektronické, embosované, čipové a bezkontaktní karty. Dle typu připojení se terminály dělí na: Stacionární  komunikující prostřednictvím telefonní linky, internetového připojení či GPRS modemu a Přenosné  komunikující 

prostřednictvím GPRS či Bluetooth/wi-fi.

POZNÁMKY

účet 1_RP Brno ČSOB - Akceptace platebních karet, Radlická 333/150, 150 57 Praha 5 10 / 24



Důvěrné

20.6.2018

Ing. Zdeněk Kabátek AMEX Ne Spropitné Ne

ředitel VZP ČR CashBack Ne Multiaplikace Ano

Dobíjení Ne Sodexo Ne

Var. symbol Ano Benefit Plus Ne

Multicurrency Ne Edenred Ne

Closed-loop karty Ne
Jiné (např. stranvenkové 

karty)
Ne

Základní fond 

VZP
PDF formát E-mail pro výpisy

TXT formát denní frekvence E-mail pro výpisy  

XML formát E-mail pro výpisy

53261864 PVTD7002 6300
Insurance Sales, Underwriting, and 

Premiums

VZP ČR                                    

82 Zlín
Zlín 760 01 Zarámí 160 SIM karta přenosný ne uzávěrka v 19:00

53261855 PVTD7005 6300
Insurance Sales, Underwriting, and 

Premiums

VZP ČR                                           

91 Ostrava
Ostrava 702 00 Masarykovo nám. 24/13 internet nepřenosný ne uzávěrka v 19:00

53401528 PVTD7027 6300
Insurance Sales, Underwriting, and 

Premiums

VZP ČR                                                    

94 Vsetín
Vsetín 755 01 Smetanova 841 internet nepřenosný ne uzávěrka v 19:00

53401529 PVTD7028 6300
Insurance Sales, Underwriting, and 

Premiums

VZP ČR                                              

92 Přerov
Přerov 750 11 Smetanova 9 internet nepřenosný ne uzávěrka v 19:00

53401530 PVTD7029 6300
Insurance Sales, Underwriting, and 

Premiums

VZP ČR                                 

89 Olomouc - Hodolany
Olomouc 779 00 Jeremenkova 1142/42 internet nepřenosný ne uzávěrka v 19:00

53611166 CPOS4740 6300
Insurance Sales, Underwriting, and 

Premiums

VZP ČR                                

86 Frýdek-Místek
Frýdek-Místek 738 01 Na Poříčí 3208 internet nepřenosný ne uzávěrka v 19:00

53611167 CPOS4741 6300
Insurance Sales, Underwriting, and 

Premiums

VZP ČR                                

78 Prostějov
Prostějov 796 01 Hliníky 422/5 internet nepřenosný ne uzávěrka v 19:00

53611168 CPOS4742 6300
Insurance Sales, Underwriting, and 

Premiums

VZP ČR                                    

80 Uherské Hradiště
Uherské Hradiště 686 01 Františkánská 255/139 internet nepřenosný ne uzávěrka v 19:00

53611170 CPOS4743 6300
Insurance Sales, Underwriting, and 

Premiums

VZP ČR                                     

87 Karviná - Fryštát
Karviná - Fryštát 733 01 Poštovní 338/4 internet nepřenosný ne uzávěrka v 19:00

53611171 CPOS4744 6300
Insurance Sales, Underwriting, and 

Premiums

VZP ČR                                     

87 Havířov
Havířov 736 01 Svornosti 2/86 SIM karta přenosný ne uzávěrka v 19:00

53611172 CPOS4745 6300
Insurance Sales, Underwriting, and 

Premiums

VZP ČR                                

88 Nový Jičín
Nový Jičín 741 01 5. května 718/11 internet nepřenosný ne uzávěrka v 19:00

53611173 CPOS4746 6300
Insurance Sales, Underwriting, and 

Premiums

VZP ČR                                   

90 Opava
Opava 746 01 Denisovo nám. 2681/1 internet nepřenosný ne uzávěrka v 19:00

53611174 CPOS4747 6300
Insurance Sales, Underwriting, and 

Premiums

VZP ČR                                 

93 Šumperk
Šumperk 787 01 Palackého 3040/2 internet nepřenosný ne uzávěrka v 19:00

53611175 CPOS4748 6300
Insurance Sales, Underwriting, and 

Premiums

VZP ČR                               

77 Kroměříž
Kroměříž 767 01 Erbenovo nábřeží 1256/4250 internet nepřenosný ne uzávěrka v 19:00

53611176 CPOS4749 6300
Insurance Sales, Underwriting, and 

Premiums

VZP ČR                                      

80 Uherský Brod
Uherský Brod 688 01 Masarykovo náměstí 138 SIM karta přenosný ne uzávěrka v 19:00

53615553 CPOS4870 6300
Insurance Sales, Underwriting, and 

Premiums
VZP ČR                                            

89 Olomouc - Hodolany
Olomouc 779 00 Jeremenkova 1142/42 SIM karta přenosný ne uzávěrka v 19:00

53615554 CPOS4871 6300
Insurance Sales, Underwriting, and 

Premiums
VZP ČR                                                 

78 Prostějov
Prostějov 796 01 Hliníky 422/5 SIM karta přenosný ne uzávěrka v 19:00

53615555 CPOS4872 6300
Insurance Sales, Underwriting, and 

Premiums
VZP ČR                                                 

86 Frýdek-Místek
Frýdek-Místek 738 01 Na Poříčí 3208 SIM karta přenosný ne uzávěrka v 19:00

53615556 CPOS4873 6300
Insurance Sales, Underwriting, and 

Premiums
VZP ČR                                                    

86 Třinec
Třinec 739 61 Jablunkovská 241 internet nepřenosný ne uzávěrka v 19:00

53615558 CPOS4874 6300
Insurance Sales, Underwriting, and 

Premiums
VZP ČR                                              

86 Frýdlant nad Ostravicí
Frýdlant nad Ostravicí 739 11 Nádražní 131 internet nepřenosný ne uzávěrka v 19:00

53615559 CPOS4875 6300
Insurance Sales, Underwriting, and 

Premiums
VZP ČR                                              

87 Orlová
Orlová 735 14 Masarykova 1325 internet nepřenosný ne uzávěrka v 19:00

53615560 CPOS4876 6300
Insurance Sales, Underwriting, and 

Premiums
VZP ČR                                              

87 Český Těšín
Český Těšín 737 01 Náměstí ČSA 1223/9 internet nepřenosný ne uzávěrka v 19:00

53615564 CPOS4877 6300
Insurance Sales, Underwriting, and 

Premiums
VZP ČR                                              

87 Bohumín
Bohumín 735 81 Masarykovo náměstí 939 internet nepřenosný ne uzávěrka v 19:00

53615569 CPOS4878 6300
Insurance Sales, Underwriting, and 

Premiums
VZP ČR                                              

77 Holešov
Holešov 769 01 Sušilova 12/478 internet nepřenosný ne uzávěrka v 19:00

53615570 CPOS4879 6300
Insurance Sales, Underwriting, and 

Premiums
VZP ČR                                              

77 Bystřice pod Hostýnem
Bystřice pod Hostýnem 768 61 Čs. brigády 132 internet nepřenosný ne uzávěrka v 19:00

53615571 CPOS4880 6300
Insurance Sales, Underwriting, and 

Premiums
VZP ČR                                              

88 Frenštát pod Radhoštěm
Frenštát pod Radhoštěm 744 01 Rožnovská 241 internet nepřenosný ne uzávěrka v 19:00

53615572 CPOS4881 6300
Insurance Sales, Underwriting, and 

Premiums
VZP ČR                                              

88 Kopřivnice
Kopřivnice 742 21 Štefánikova 1163/12 internet nepřenosný ne uzávěrka v 19:00

53615573 CPOS4882 6300
Insurance Sales, Underwriting, and 

Premiums

VZP ČR                                           

91 Ostrava
Ostrava 702 00 Masarykovo nám. 24/13 SIM karta přenosný ne uzávěrka v 19:00

53615575 CPOS4883 6300
Insurance Sales, Underwriting, and 

Premiums
VZP ČR                                              

89 Šternberk
Šternberk 785 01 Střední 145/2 SIM karta přenosný ne uzávěrka v 19:00

53615576 CPOS4884 6300
Insurance Sales, Underwriting, and 

Premiums
VZP ČR                                              

89 Litovel
Litovel 784 01 1. máje 791/4 SIM karta přenosný ne uzávěrka v 19:00

53615577 CPOS4885 6300
Insurance Sales, Underwriting, and 

Premiums

VZP ČR                                           

91 Ostrava
Ostrava 702 00 Masarykovo nám. 24/13 SIM karta přenosný ne uzávěrka v 19:00

53615578 CPOS4886 6300
Insurance Sales, Underwriting, and 

Premiums
VZP ČR                                              

90 Hlučín
Hlučín 748 01 Čs. armády  54/6A internet nepřenosný ne uzávěrka v 19:00

53615579 CPOS4887 6300
Insurance Sales, Underwriting, and 

Premiums
VZP ČR                                              

90 Bruntál
Bruntál 792 01 Komenského   12/1 internet nepřenosný ne uzávěrka v 19:00

Město PSČ Ulice a číslo popisné E-mail Telefon

OBCHODNÍ MÍSTA (OM) PRO INSTALACI PLATEBNÍCH TERMINÁLŮ

Číslo OM Číslo POS AMEX ID MCC MCC skupina Název OM Typ terminálu EET DCC PoznámkaPřipojení terminálu

ELEKTRONICKÉ VÝPISY

Sučtování - Unicard
PROPOJENÍ S POKLADNOU

Název pokladního systému

Druh obchodní činnosti zdravotní pojišťovna

Korespondenční adresa Orlická 4/2020, 130 00 Praha 3 - Vinohrady
* kontakt musí být vždy uveden na odpovědnou osobu, tzn.: Právnická osoba - statutární 

zástupce, Fyzická osoba podnikající - podnikatel
Číslo bankovního účtu / kód banky

Sídlo společnosti

(dle Obchodního rejstříku nebo Živnostenského 

listu)

Orlická 4/2020, 130 00 Praha 3 - Vinohrady Funkce

IČ 41197518 Telefon / mobil *

DIČ CZ41197518 E-mail *

Název společnosti 

(dle Obchodního rejstříku nebo Živnostenského 

listu)

Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky Jméno a příjmení zastupující osoby

                                                                                                                                                           Příloha č. 3 - FORMULÁŘ PRO REGISTRACI OBCHODNÍKA                                                         

AKTUALIZOVÁNO K

ÚDAJE O SPOLEČNOSTI ÚDAJE O ZASTOUPENÍ DOPLŇKOVÉ SLUŽBY

účet 1_RP Ostrava_část1 ČSOB - Akceptace platebních karet, Radlická 333/150, 150 57 Praha 5 11 / 24



Důvěrné

53615580 CPOS4888 6300
Insurance Sales, Underwriting, and 

Premiums
VZP ČR                                              

90 Krnov
Krnov 794 01 Revoluční  904/30 internet nepřenosný ne uzávěrka v 19:00

53615581 CPOS4889 6300
Insurance Sales, Underwriting, and 

Premiums
VZP ČR                                              

90 Rýmařov
Rýmařov 795 01 Pivovarská  255/11 internet nepřenosný ne uzávěrka v 19:00

53615582 CPOS4890 6300
Insurance Sales, Underwriting, and 

Premiums
VZP ČR                                              

91 Ostrava - Poruba
Ostrava - Poruba 708 00 Hlavní třída 686/102 SIM karta přenosný ne uzávěrka v 19:00

53615584 CPOS4891 6300
Insurance Sales, Underwriting, and 

Premiums
VZP ČR                                              

92 Hranice
Hranice 753 01 Purgešova 6 internet nepřenosný ne uzávěrka v 19:00

53615585 CPOS4892 6300
Insurance Sales, Underwriting, and 

Premiums
VZP ČR                                              

93 Zábřeh
Zábřeh 789 01 Valová 2357/8 SIM karta přenosný ne uzávěrka v 19:00

53615588 CPOS4893 6300
Insurance Sales, Underwriting, and 

Premiums
VZP ČR                                              

93 Jeseník
Jeseník 790 01 Palackého 1341/2 SIM karta přenosný ne uzávěrka v 19:00

53615590 CPOS4894 6300
Insurance Sales, Underwriting, and 

Premiums
VZP ČR                                              

94 Valašské Meziříčí
Valašské Meziříčí 757 01 Nová 176 internet nepřenosný ne uzávěrka v 19:00

Šedivě podbarveno: Vyplňuje obchodník

Modře podbarveno: Vyplňuje banka

Žlutě podbarveno: Objednávka instalace

Červeně podbarveno: Změna parametrů

Benefit Plus - ČSOB platební terminály umožňují akceptaci Benefit karet, pouze za předpokladu, že má Obchodník s danou společností uzavřenou smlouvu.

Elektronický výpis - přehled o jednotlivých uskutečněných karetních transakcích, který je zasílán elektronicky na obchodníkem uvedenou kontaktní e-mailovou adresu.

Formát PDF - výpis určený k tisku

Formát PDF - výpis určený k elektronickému zpracování (např. export do účetního systému, nelze používat v případě rozdělené provize)

Formát PDF - výpis určený k elektronickému zpracování (např. export do účetního systému)

Fleet karty - ČSOB platební terminály umožňující akceptaci Fleet karet, pouze za předpokladu, že má Obchodník s danou společností uzavřenou smlouvu.

Frekvence výpisů - frekvence generování a zasílání výpisů.

mPOS - je elektronické zařízení, které umožňuje provedení bezhotovostní transakce platební kartou (kontaktní i bezkontaktní metodou), neobsahuje integrovanou tiskárnu ani přímé napojení na internet. Slouží k občasným transakcím a pro komunikaci využívá chytrého mobilního telefonu nebo tabletu, s připojením k internetu.

Multicurrency - možnost akceptace bezhotovostních plateb nejen v CZK, ale také v EUR, USD či GBP prostřednictvím jednoho platebního terminálu. Nelze kombinovat se službou CashBack.

Propojení s pokladnou - propojení platebního terminálu s pokladním systémem. V případě zájmu o propojení, ČSOB poskytne obchodníkovi technickou dokumentaci a nezbytnou součinnost. Implementace musí být zajištěna ze strany dodavatele pokladního systému.

Předautorizace - autorizace předem stanovené částky, tj. rezervace finančních prostředků držitele platební karty ve prospěch Obchodníka. Předautorizace je určena pro hotely a půjčovny automobilů. Zúčtování transakce je provedeno po dokončení předautorizace.

Připojení terminálu - typ komunikace pro připojení platebního terminálu, dle dispozic na obchodním místě.

Sodexo - ČSOB platební terminály umožňují akceptaci Sodexo karet, pouze za předpokladu, že má obchodník s danou společností uzavřenou smlouvu.

Spropitné - možnost zadat na platebním terminálu částku spropitného. Služba je určena pro restaurační zařízení. 

Typ terminálu:

Nepřenosný  - stacionární platební terminál. Konektivita: internet (ethernet), pevná linka (Dial-up) či GPRS (prostřednictvím SIM karty všech mobilních operátorů).

Var. symbol - funkcionalita v platebním terminálu, která umožňuje obchodníkovi zadat během platby až 10místné číslo (např. číslo objednávky, faktury, smlouvy apod.). Tento symbol je uveden na elektronickém výpise o uskutečněných karetních transakcích a je určen pro snadnější párování transakcí. 

V………………………………………………..…………………. dne……………………………………..……… V Praze dne…………………………………………………………………..

………………………………………………….……………………………………………………………………….. ……………………………………………………………………………………..
Za obchodníka (razítko a podpis oprávněné osoby) Za Československou obchodní banku, a.s.

Přenosný - platební terminál vhodný pro obchodníky, kteří požadují přenesení terminálu k držiteli platební karty (např. restaurace či hotely). Terminály Bluetooth (BT) má dvě části - základnu a vlastní terminál. Konektivita: pevná linka (Dial-up), internet (ethernet). BT přenosný terminál má signál s dosahem cca 150 m (bez bariér). Terminál mobilní vhodný pro obchodníky, kteří poskytují své zboží či služby „v terénu“ (např. rozvážkové služby, vystavovatelé na veletrzích apod.). 

Konektivita: GPRS (prostřednictvím SIM karty všech mobilních operátorů).

VYSVĚTLIVKY - "Příloha č. 3 - FORMULÁŘ PRO REGISTRACI OBCHODNÍKA"

AMEX - akceptace platebních karet American Express. V případě zájmu Obchodníka o akceptaci těchto karet ČSOB zprostředkuje akceptační smlouvu a zajistí implementaci na platební terminál.

CashBack - výběr hotovosti prostřednictvím platebních karet na pokladnách obchodních míst. Služba je poskytována držitelům domácích platebních karet VISA, VISA Electron, MasterCard a Maestro. Podmínkou vydání hotovosti je úhrada nákupu platební kartou v minimální výši 300,- Kč. Výběr hotovosti je umožněn maximálně do výše 1.500,- Kč. Nelze kombinovat se službou Multicurrency.

Closed-loop karty - ČSOB paltební terminály umožňující akceptaci Closed-loop karet, pouze za předpokladu, že má Obchodník s danou společností uzavařenou smlouvu.

Čas uzávěrky - nastavení doby automatické uzávěrky terminálu. Pro zúčtování karetních transakcí je nutné, aby uzávěrka byla provedena každý den do 23:50 hod.

Dobíjení - dobíjení předplacených kupónů mobilních operátorů (O2, Vodafone, T-Mobile) prostřednictvím platebního terminálu. ČSOB zprostředkuje smlouvu se společností Global Payments Europe, s.r.o. a zajistí implementaci na platební terminál. Za každou dobíjecí transakci získává obchodník sjednanou provizi.

Multiaplikace - aplikace v platebním terminálu, která umožňuje obchodníkovi poukazovat úhrady za karetní transakce z jednoho platebního terminálu na více bankovních účtů (až 10). Obchodník má možnost tímto během platby odlišit, na jaký účet mu budou připisovány úhrady za karetní transakce, například v rozdělení podle produktů či služeb, které nabízí.

POS (z anglického Point-of-Sale) - je elektronické zařízení, které umožňuje provedení bezhotovostní transakce platební kartou. Terminály jsou opatřeny tiskárnou, aby bylo možné vytisknout doklady o provedené transakci. Podle typu a technologie umožňují akceptovat elektronické, embosované, čipové a bezkontaktní karty. Dle typu připojení se terminály dělí na: Stacionární  komunikující prostřednictvím telefonní linky, internetového připojení či GPRS modemu a Přenosné  komunikující 

prostřednictvím GPRS či Bluetooth/wi-fi.

POZNÁMKY

účet 1_RP Ostrava_část1 ČSOB - Akceptace platebních karet, Radlická 333/150, 150 57 Praha 5 12 / 24



Důvěrné

20.6.2018

Ing. Zdeněk Kabátek AMEX Ne Spropitné Ne

ředitel VZP ČR CashBack Ne Multiaplikace Ano

Dobíjení Ne Sodexo Ne

 Var. symbol Ano Benefit Plus Ne

Multicurrency Ne Edenred Ne

Closed-loop karty Ne
Jiné (např. stranvenkové 

karty)
Ne

PDF formát E-mail pro výpisy

TXT formát denní frekvence E-mail pro výpisy p  

XML formát E-mail pro výpisy

53615594 CPOS4895 6300
Insurance Sales, Underwriting, and 

Premiums
VZP ČR                                              

94 Rožnov pod Radhoštěm
Rožnov pod Radhoštěm 756 61 Letenská 1301/1183 internet nepřenosný ne uzávěrka v 19:00

53615596 CPOS4896 6300
Insurance Sales, Underwriting, and 

Premiums
VZP ČR                                              

82 Otrokovice
Otrokovice 765 02 tř. Osvobození 1388 SIM karta přenosný ne uzávěrka v 19:00

53615600 CPOS4897 6300
Insurance Sales, Underwriting, and 

Premiums
VZP ČR                                              

82 Luhačovice
Luhačovice 763 26 Masarykova 655 internet nepřenosný ne uzávěrka v 19:00

53615601 CPOS4898 6300
Insurance Sales, Underwriting, and 

Premiums
VZP ČR                                              

82 Slavičín
Slavičín 763 21 Komenského 10 internet nepřenosný ne uzávěrka v 19:00

53615602 CPOS4899 6300
Insurance Sales, Underwriting, and 

Premiums
VZP ČR                                              

82 Valašské Klobouky
Valašské Klobouky 766 01 Krátká 798 internet nepřenosný ne uzávěrka v 19:00

Název společnosti 

(dle Obchodního rejstříku nebo Živnostenského 

listu)

Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky Jméno a příjmení zastupující osoby

                                                                                                                                                           Příloha č. 3 - FORMULÁŘ PRO REGISTRACI OBCHODNÍKA                                                         

AKTUALIZOVÁNO K

ÚDAJE O SPOLEČNOSTI ÚDAJE O ZASTOUPENÍ DOPLŇKOVÉ SLUŽBY

Sídlo společnosti

(dle Obchodního rejstříku nebo Živnostenského 

listu)

Orlická 4/2020, 130 00 Praha 3 - Vinohrady Funkce

IČ 41197518 Telefon / mobil *

DIČ CZ41197518 E-mail *

Korespondenční adresa Orlická 4/2020, 130 00 Praha 3 - Vinohrady
* kontakt musí být vždy uveden na odpovědnou osobu, tzn.: Právnická osoba - statutární 

zástupce, Fyzická osoba podnikající - podnikatel
Číslo bankovního účtu / kód banky

ELEKTRONICKÉ VÝPISY

Sučtování - Unicard Základní fond VZP
PROPOJENÍ S POKLADNOU

Název pokladního systému

Druh obchodní činnosti zdravotní pojišťovna

OBCHODNÍ MÍSTA (OM) PRO INSTALACI PLATEBNÍCH TERMINÁLŮ

Číslo OM Číslo POS AMEX ID MCC MCC skupina Název OM Typ terminálu EET DCC PoznámkaPřipojení termináluMěsto PSČ Ulice a číslo popisné E-mail Telefon

účet 1_RP Ostrava_část2 ČSOB - Akceptace platebních karet, Radlická 333/150, 150 57 Praha 5 13 / 24



Důvěrné

Šedivě podbarveno: Vyplňuje obchodník

Modře podbarveno: Vyplňuje banka

Žlutě podbarveno: Objednávka instalace

Červeně podbarveno: Změna parametrů

Benefit Plus - ČSOB platební terminály umožňují akceptaci Benefit karet, pouze za předpokladu, že má Obchodník s danou společností uzavřenou smlouvu.

Elektronický výpis - přehled o jednotlivých uskutečněných karetních transakcích, který je zasílán elektronicky na obchodníkem uvedenou kontaktní e-mailovou adresu.

Formát PDF - výpis určený k tisku

Formát PDF - výpis určený k elektronickému zpracování (např. export do účetního systému, nelze používat v případě rozdělené provize)

Formát PDF - výpis určený k elektronickému zpracování (např. export do účetního systému)

Fleet karty - ČSOB platební terminály umožňující akceptaci Fleet karet, pouze za předpokladu, že má Obchodník s danou společností uzavřenou smlouvu.

Frekvence výpisů - frekvence generování a zasílání výpisů.

mPOS - je elektronické zařízení, které umožňuje provedení bezhotovostní transakce platební kartou (kontaktní i bezkontaktní metodou), neobsahuje integrovanou tiskárnu ani přímé napojení na internet. Slouží k občasným transakcím a pro komunikaci využívá chytrého mobilního telefonu nebo tabletu, s připojením k internetu.

Multicurrency - možnost akceptace bezhotovostních plateb nejen v CZK, ale také v EUR, USD či GBP prostřednictvím jednoho platebního terminálu. Nelze kombinovat se službou CashBack.

Propojení s pokladnou - propojení platebního terminálu s pokladním systémem. V případě zájmu o propojení, ČSOB poskytne obchodníkovi technickou dokumentaci a nezbytnou součinnost. Implementace musí být zajištěna ze strany dodavatele pokladního systému.

Předautorizace - autorizace předem stanovené částky, tj. rezervace finančních prostředků držitele platební karty ve prospěch Obchodníka. Předautorizace je určena pro hotely a půjčovny automobilů. Zúčtování transakce je provedeno po dokončení předautorizace.

Připojení terminálu - typ komunikace pro připojení platebního terminálu, dle dispozic na obchodním místě.

Sodexo - ČSOB platební terminály umožňují akceptaci Sodexo karet, pouze za předpokladu, že má obchodník s danou společností uzavřenou smlouvu.

Spropitné - možnost zadat na platebním terminálu částku spropitného. Služba je určena pro restaurační zařízení. 

Typ terminálu:

Nepřenosný  - stacionární platební terminál. Konektivita: internet (ethernet), pevná linka (Dial-up) či GPRS (prostřednictvím SIM karty všech mobilních operátorů).

Var. symbol - funkcionalita v platebním terminálu, která umožňuje obchodníkovi zadat během platby až 10místné číslo (např. číslo objednávky, faktury, smlouvy apod.). Tento symbol je uveden na elektronickém výpise o uskutečněných karetních transakcích a je určen pro snadnější párování transakcí. 

V………………………………………………..…………………. dne……………………………………..……… V Praze dne…………………………………………………………………..

………………………………………………….……………………………………………………………………….. ……………………………………………………………………………………..
Za obchodníka (razítko a podpis oprávněné osoby) Za Československou obchodní banku, a.s.

POZNÁMKY

Přenosný - platební terminál vhodný pro obchodníky, kteří požadují přenesení terminálu k držiteli platební karty (např. restaurace či hotely). Terminály Bluetooth (BT) má dvě části - základnu a vlastní terminál. Konektivita: pevná linka (Dial-up), internet (ethernet). BT přenosný terminál má signál s dosahem cca 150 m (bez bariér). Terminál mobilní vhodný pro obchodníky, kteří poskytují své zboží či služby „v terénu“ (např. rozvážkové služby, vystavovatelé na veletrzích apod.). 

Konektivita: GPRS (prostřednictvím SIM karty všech mobilních operátorů).

VYSVĚTLIVKY - "Příloha č. 3 - FORMULÁŘ PRO REGISTRACI OBCHODNÍKA"

AMEX - akceptace platebních karet American Express. V případě zájmu Obchodníka o akceptaci těchto karet ČSOB zprostředkuje akceptační smlouvu a zajistí implementaci na platební terminál.

CashBack - výběr hotovosti prostřednictvím platebních karet na pokladnách obchodních míst. Služba je poskytována držitelům domácích platebních karet VISA, VISA Electron, MasterCard a Maestro. Podmínkou vydání hotovosti je úhrada nákupu platební kartou v minimální výši 300,- Kč. Výběr hotovosti je umožněn maximálně do výše 1.500,- Kč. Nelze kombinovat se službou Multicurrency.

Closed-loop karty - ČSOB paltební terminály umožňující akceptaci Closed-loop karet, pouze za předpokladu, že má Obchodník s danou společností uzavařenou smlouvu.

Čas uzávěrky - nastavení doby automatické uzávěrky terminálu. Pro zúčtování karetních transakcí je nutné, aby uzávěrka byla provedena každý den do 23:50 hod.

Dobíjení - dobíjení předplacených kupónů mobilních operátorů (O2, Vodafone, T-Mobile) prostřednictvím platebního terminálu. ČSOB zprostředkuje smlouvu se společností Global Payments Europe, s.r.o. a zajistí implementaci na platební terminál. Za každou dobíjecí transakci získává obchodník sjednanou provizi.

Multiaplikace - aplikace v platebním terminálu, která umožňuje obchodníkovi poukazovat úhrady za karetní transakce z jednoho platebního terminálu na více bankovních účtů (až 10). Obchodník má možnost tímto během platby odlišit, na jaký účet mu budou připisovány úhrady za karetní transakce, například v rozdělení podle produktů či služeb, které nabízí.

POS (z anglického Point-of-Sale) - je elektronické zařízení, které umožňuje provedení bezhotovostní transakce platební kartou. Terminály jsou opatřeny tiskárnou, aby bylo možné vytisknout doklady o provedené transakci. Podle typu a technologie umožňují akceptovat elektronické, embosované, čipové a bezkontaktní karty. Dle typu připojení se terminály dělí na: Stacionární  komunikující prostřednictvím telefonní linky, internetového připojení či GPRS modemu a Přenosné  komunikující 

prostřednictvím GPRS či Bluetooth/wi-fi.

účet 1_RP Ostrava_část2 ČSOB - Akceptace platebních karet, Radlická 333/150, 150 57 Praha 5 14 / 24



Důvěrné

20.6.2018

Ing. Zdeněk Kabátek AMEX Ne Spropitné Ne

ředitel VZP ČR CashBack Ne Multiaplikace Ano

Dobíjení Ne Sodexo Ne

 Var. symbol Ano Benefit Plus Ne

Multicurrency Ne Edenred Ne

Closed-loop karty Ne
Jiné (např. stranvenkové 

karty)
Ne

PDF formát E-mail pro výpisy

TXT formát denní frekvence E-mail pro výpisy

XML formát E-mail pro výpisy

53261803 PVTD8001 6300
Insurance Sales, Underwriting, and 

Premiums

VZP ČR                                           

19 Praha 2
Praha 2 120 00 Škrétova 490/12 internet nepřenosný ne uzávěrka v 19:00

53261803 PVTD8011 6300
Insurance Sales, Underwriting, and 

Premiums

VZP ČR                                            

19 Praha 2
Praha 2 120 00 Škrétova 490/12 internet nepřenosný ne uzávěrka v 19:00

53261861 PVTD8002 6300
Insurance Sales, Underwriting, and 

Premiums

VZP ČR                                            

82 Zlín
Zlín 760 01 Zarámí 160 SIM karta přenosný ne uzávěrka v 19:00

53261860 PVTD8003 6300
Insurance Sales, Underwriting, and 

Premiums

VZP ČR                                                 

58 Teplice
Teplice 415 01 28. Října 975/23 internet nepřenosný ne uzávěrka v 19:00

53261858 PVTD8004 6300
Insurance Sales, Underwriting, and 

Premiums

VZP ČR                                                  

54 Liberec
Liberec 460 01 Nám. Dr. E. Beneše 2/32 internet nepřenosný ne uzávěrka v 19:00

53261856 PVTD8005 6300
Insurance Sales, Underwriting, and 

Premiums

VZP ČR                                         

91 Ostrava
Ostrava 702 00 Masarykovo nám. 24/13 internet nepřenosný ne uzávěrka v 19:00

53261854 PVTD8006 6300
Insurance Sales, Underwriting, and 

Premiums

VZP ČR                                                   

32 České Budějovice
České Budějovice 370 01 Žižkova tř. 1838/22 internet nepřenosný ne uzávěrka v 19:00

53261852 PVTD8007 6300
Insurance Sales, Underwriting, and 

Premiums

VZP ČR                                                       

65 Pardubice
Pardubice 530 02 Karla IV. 73 internet nepřenosný ne uzávěrka v 19:00

53261850 PVTD8008 6300
Insurance Sales, Underwriting, and 

Premiums

VZP ČR                                                

61 Hradec Králové 2
Hradec Králové 2 500 02 Hořická 1710/19A internet nepřenosný ne uzávěrka v 19:00

53261848 PVTD8009 6300
Insurance Sales, Underwriting, and 

Premiums

VZP ČR                                                

44 Plzeň
Plzeň 301 00 sady 5.května 2708/59 internet nepřenosný ne uzávěrka v 19:00

53261846 PVTD8010 6300
Insurance Sales, Underwriting, and 

Premiums

VZP ČR                                              

72 Brno
Brno 659 14 Benešova Ul. 696/10 internet nepřenosný ne uzávěrka v 19:00

53261846 PVTD8012 6300
Insurance Sales, Underwriting, and 

Premiums

VZP ČR                                               

72 Brno
Brno 659 14 Benešova Ul. 696/10 internet nepřenosný ne uzávěrka v 19:00

53263776 PVTD8013 6300
Insurance Sales, Underwriting, and 

Premiums

VZP ČR                                                     

19 Praha 8
Praha 8 186 00 Sokolovská 662/136b internet nepřenosný ne uzávěrka v 19:00

53263776 PVTD8015 6300
Insurance Sales, Underwriting, and 

Premiums

VZP ČR                                                    

19 Praha 1
Praha 1 110 00 Na Florenci 2116/15 internet nepřenosný ne uzávěrka v 19:00

53265130 PVTD8014 6300
Insurance Sales, Underwriting, and 

Premiums

VZP ČR                                    

19 Praha 1
Praha 1 110 01 Na Perštýně 359/6 internet nepřenosný ne uzávěrka v 19:00

53265130 PVTD8016 6300
Insurance Sales, Underwriting, and 

Premiums

VZP ČR                                     

19 Praha 1
Praha 1 110 01 Na Perštýně 359/6 internet nepřenosný ne uzávěrka v 19:00

53401514 PVTD8017 6300
Insurance Sales, Underwriting, and 

Premiums

VZP ČR                                               

19 Praha 3
Praha 3 130 00 Orlická 2020/2 internet nepřenosný ne uzávěrka v 19:00

53401516 PVTD8018 6300
Insurance Sales, Underwriting, and 

Premiums

VZP ČR                                            

19 Praha 4
Praha 4 140 00 Antala Staška 80 internet nepřenosný ne uzávěrka v 19:00

53401531 PVTD8019 6300
Insurance Sales, Underwriting, and 

Premiums

VZP ČR                                      

19 Praha 5
Praha 5 150 00 Na Bělidle 198/21 internet nepřenosný ne uzávěrka v 19:00

53401532 PVTD8020 6300
Insurance Sales, Underwriting, and 

Premiums

VZP ČR                                     

22 Kladno IV
Kladno 272 01 Cyrila Boudy 115 internet nepřenosný ne uzávěrka v 19:00

53401533 PVTD8021 6300
Insurance Sales, Underwriting, and 

Premiums

VZP ČR                                            

23 Kolín 2
Kolín 280 00 Komenského 193 internet nepřenosný ne uzávěrka v 19:00

53401534 PVTD8022 6300
Insurance Sales, Underwriting, and 

Premiums

VZP ČR                                       

62 Chrudim
Chrudim 537 01 Havlíčkova 1053 internet nepřenosný ne uzávěrka v 19:00

53401536 PVTD8023 6300
Insurance Sales, Underwriting, and 

Premiums

VZP ČR                                        

64 Náchod
Náchod 547 01 Poštovní 42 internet nepřenosný ne uzávěrka v 19:00

53401538 PVTD8024 6300
Insurance Sales, Underwriting, and 

Premiums

VZP ČR                                     

76 Jihlava
Jihlava 586 01 Bratří Čapků 5520/18 internet nepřenosný ne uzávěrka v 19:00

53401539 PVTD8025 6300
Insurance Sales, Underwriting, and 

Premiums

VZP ČR                                     

42 Karlovy Vary
Karlovy Vary 360 01 Dr. Janatky 2032/2 internet nepřenosný ne uzávěrka v 19:00

53401540 PVTD8026 6300
Insurance Sales, Underwriting, and 

Premiums

VZP ČR                                          

52 Chomutov
Chomutov 430 48 Edisonova 5397 internet nepřenosný ne uzávěrka v 19:00

53401541 PVTD8027 6300
Insurance Sales, Underwriting, and 

Premiums

VZP ČR                                              

94 Vsetín
Vsetín 755 01 Smetanova 841 internet nepřenosný ne uzávěrka v 19:00

53401542 PVTD8028 6300
Insurance Sales, Underwriting, and 

Premiums

VZP ČR                                                    

92 Přerov
Přerov 750 11 Smetanova 9 internet nepřenosný ne uzávěrka v 19:00

53401543 PVTD8029 6300
Insurance Sales, Underwriting, and 

Premiums

VZP ČR                                         

89 Olomouc - Hodolany
Olomouc 773 11 Jeremenkova 1142/42 internet nepřenosný ne uzávěrka v 19:00

53263776 CPOS4678 6300
Insurance Sales, Underwriting, and 

Premiums

VZP ČR                                                     

19 Praha 8
Praha 8 186 00 Sokolovská 662/136b internet nepřenosný ne uzávěrka v 19:00

53417645 CPOS4680 6300
Insurance Sales, Underwriting, and 

Premiums

VZP ČR                                                    

19 Praha 1
Praha 1 110 00 Na Florenci 2116/15 internet nepřenosný ne uzávěrka v 19:00

53261854 CPOS4698 6300
Insurance Sales, Underwriting, and 

Premiums

VZP ČR                                                   

32 České Budějovice
České Budějovice 370 01 Žižkova tř. 1838/22 internet nepřenosný ne uzávěrka v 19:00

53261848 CPOS4700 6300
Insurance Sales, Underwriting, and 

Premiums

VZP ČR                                                

44 Plzeň
Plzeň 301 00 sady 5.května 2708/59 internet nepřenosný ne uzávěrka v 19:00

Město PSČ Ulice a číslo popisné E-mail Telefon

OBCHODNÍ MÍSTA (OM) PRO INSTALACI PLATEBNÍCH TERMINÁLŮ

Číslo OM Číslo POS AMEX ID MCC MCC skupina Název OM Typ terminálu EET DCC PoznámkaPřipojení terminálu

ELEKTRONICKÉ VÝPISY

Sučtování - Unicard
PROPOJENÍ S POKLADNOU

Název pokladního systému

Druh obchodní činnosti zdravotní pojišťovna

Korespondenční adresa Orlická 4/2020, 130 00 Praha 3 - Vinohrady
* kontakt musí být vždy uveden na odpovědnou osobu, tzn.: Právnická osoba - statutární 

zástupce, Fyzická osoba podnikající - podnikatel
Číslo bankovního účtu / kód banky

Sídlo společnosti

(dle Obchodního rejstříku nebo Živnostenského 

listu)

Orlická 4/2020, 130 00 Praha 3 - Vinohrady Funkce

IČ 41197518 Telefon / mobil *

DIČ CZ41197518 E-mail *

Název společnosti 

(dle Obchodního rejstříku nebo Živnostenského 

listu)

Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky Jméno a příjmení zastupující osoby

                                                                                                                                                           Příloha č. 3 - FORMULÁŘ PRO REGISTRACI OBCHODNÍKA                                                         

AKTUALIZOVÁNO K

ÚDAJE O SPOLEČNOSTI ÚDAJE O ZASTOUPENÍ DOPLŇKOVÉ SLUŽBY

účet 2_Ústředí_část1 ČSOB - Akceptace platebních karet, Radlická 333/150, 150 57 Praha 5 15 / 24

mailto:janina.szymanikova@vzp.cz
mailto:janina.szymanikova@vzp.cz
mailto:milan.pinta@vzp.cz
mailto:milan.pinta@vzp.cz
mailto:janina.szymanikova@vzp.cz
mailto:janina.szymanikova@vzp.cz
mailto:zdenka.pankova@vzp.cz
mailto:zdenka.pankova@vzp.cz
mailto:zdenek.lansky@vzp.cz
mailto:zdenek.lansky@vzp.cz
mailto:zdenek.lansky@vzp.cz
mailto:zdenek.lansky@vzp.cz
mailto:zdenka.pankova@vzp.cz
mailto:zdenka.pankova@vzp.cz
mailto:radmila.tomsu@vzp.cz
mailto:radmila.tomsu@vzp.cz
mailto:radmila.tomsu@vzp.cz
mailto:radmila.tomsu@vzp.cz
mailto:zdenek.lansky@vzp.cz
mailto:zdenek.lansky@vzp.cz
mailto:zdenek.lansky@vzp.cz
mailto:zdenek.lansky@vzp.cz
mailto:radmila.tomsu@vzp.cz
mailto:radmila.tomsu@vzp.cz
mailto:zdenka.pankova@vzp.cz
mailto:zdenka.pankova@vzp.cz
mailto:milan.pinta@vzp.cz
mailto:janina.szymanikova@vzp.cz
mailto:janina.szymanikova@vzp.cz
mailto:janina.szymanikova@vzp.cz
mailto:janina.szymanikova@vzp.cz
mailto:janina.szymanikova@vzp.cz
mailto:janina.szymanikova@vzp.cz
mailto:zdenka.pankova@vzp.cz
mailto:zdenka.pankova@vzp.cz
mailto:zdenka.pankova@vzp.cz
mailto:zdenka.pankova@vzp.cz


Důvěrné

53611094 CPOS4682 6300
Insurance Sales, Underwriting, and 

Premiums

VZP ČR                               

20 Benešov u Prahy
Benešov u Prahy 256 01 F. V. Mareše 2228 internet nepřenosný ne uzávěrka v 19:00

53611096 CPOS4684 6300
Insurance Sales, Underwriting, and 

Premiums

VZP ČR                              

25 Mělník
Mělník 276 01 Fibichova 267 internet nepřenosný ne uzávěrka v 19:00

53611098 CPOS4686 6300
Insurance Sales, Underwriting, and 

Premiums

VZP ČR                                 

30 Příbram
Příbram 261 01 Jiráskovy sady 115 internet nepřenosný ne uzávěrka v 19:00

53611100 CPOS4688 6300
Insurance Sales, Underwriting, and 

Premiums

VZP ČR                                   

21 Beroun
Beroun 266 01 Pod Kaplankou 483 internet nepřenosný ne uzávěrka v 19:00

53611102 CPOS4690 6300
Insurance Sales, Underwriting, and 

Premiums

VZP ČR                               

24 Kutná Hora
Kutná Hora 284 01 Hornická 209 internet nepřenosný ne uzávěrka v 19:00

53611104 CPOS4692 6300
Insurance Sales, Underwriting, and 

Premiums

VZP ČR                                 

26 Mladá Boleslav
Mladá Boleslav 293 01 Jaselská 146 internet nepřenosný ne uzávěrka v 19:00

53611107 CPOS4694 6300
Insurance Sales, Underwriting, and 

Premiums

VZP ČR                                   

27 Nymburk
Nymburk 288 02 Komenského 835 internet nepřenosný ne uzávěrka v 19:00

Šedivě podbarveno: Vyplňuje obchodník

Modře podbarveno: Vyplňuje banka

Žlutě podbarveno: Objednávka instalace

Červeně podbarveno: Změna parametrů

Benefit Plus - ČSOB platební terminály umožňují akceptaci Benefit karet, pouze za předpokladu, že má Obchodník s danou společností uzavřenou smlouvu.

Elektronický výpis - přehled o jednotlivých uskutečněných karetních transakcích, který je zasílán elektronicky na obchodníkem uvedenou kontaktní e-mailovou adresu.

Formát PDF - výpis určený k tisku

Formát PDF - výpis určený k elektronickému zpracování (např. export do účetního systému, nelze používat v případě rozdělené provize)

Formát PDF - výpis určený k elektronickému zpracování (např. export do účetního systému)

Fleet karty - ČSOB platební terminály umožňující akceptaci Fleet karet, pouze za předpokladu, že má Obchodník s danou společností uzavřenou smlouvu.

Frekvence výpisů - frekvence generování a zasílání výpisů.

mPOS - je elektronické zařízení, které umožňuje provedení bezhotovostní transakce platební kartou (kontaktní i bezkontaktní metodou), neobsahuje integrovanou tiskárnu ani přímé napojení na internet. Slouží k občasným transakcím a pro komunikaci využívá chytrého mobilního telefonu nebo tabletu, s připojením k internetu.

Multicurrency - možnost akceptace bezhotovostních plateb nejen v CZK, ale také v EUR, USD či GBP prostřednictvím jednoho platebního terminálu. Nelze kombinovat se službou CashBack.

Propojení s pokladnou - propojení platebního terminálu s pokladním systémem. V případě zájmu o propojení, ČSOB poskytne obchodníkovi technickou dokumentaci a nezbytnou součinnost. Implementace musí být zajištěna ze strany dodavatele pokladního systému.

Předautorizace - autorizace předem stanovené částky, tj. rezervace finančních prostředků držitele platební karty ve prospěch Obchodníka. Předautorizace je určena pro hotely a půjčovny automobilů. Zúčtování transakce je provedeno po dokončení předautorizace.

Připojení terminálu - typ komunikace pro připojení platebního terminálu, dle dispozic na obchodním místě.

Sodexo - ČSOB platební terminály umožňují akceptaci Sodexo karet, pouze za předpokladu, že má obchodník s danou společností uzavřenou smlouvu.

Spropitné - možnost zadat na platebním terminálu částku spropitného. Služba je určena pro restaurační zařízení. 

Typ terminálu:

Nepřenosný  - stacionární platební terminál. Konektivita: internet (ethernet), pevná linka (Dial-up) či GPRS (prostřednictvím SIM karty všech mobilních operátorů).

Var. symbol - funkcionalita v platebním terminálu, která umožňuje obchodníkovi zadat během platby až 10místné číslo (např. číslo objednávky, faktury, smlouvy apod.). Tento symbol je uveden na elektronickém výpise o uskutečněných karetních transakcích a je určen pro snadnější párování transakcí. 

V………………………………………………..…………………. dne……………………………………..……… V Praze dne…………………………………………………………………..

………………………………………………….……………………………………………………………………….. ……………………………………………………………………………………..
Za obchodníka (razítko a podpis oprávněné osoby) Za Československou obchodní banku, a.s.

Přenosný - platební terminál vhodný pro obchodníky, kteří požadují přenesení terminálu k držiteli platební karty (např. restaurace či hotely). Terminály Bluetooth (BT) má dvě části - základnu a vlastní terminál. Konektivita: pevná linka (Dial-up), internet (ethernet). BT přenosný terminál má signál s dosahem cca 150 m (bez bariér). Terminál mobilní vhodný pro obchodníky, kteří poskytují své zboží či služby „v terénu“ (např. rozvážkové služby, vystavovatelé na veletrzích apod.). 

Konektivita: GPRS (prostřednictvím SIM karty všech mobilních operátorů).

VYSVĚTLIVKY - "Příloha č. 3 - FORMULÁŘ PRO REGISTRACI OBCHODNÍKA"

AMEX - akceptace platebních karet American Express. V případě zájmu Obchodníka o akceptaci těchto karet ČSOB zprostředkuje akceptační smlouvu a zajistí implementaci na platební terminál.

CashBack - výběr hotovosti prostřednictvím platebních karet na pokladnách obchodních míst. Služba je poskytována držitelům domácích platebních karet VISA, VISA Electron, MasterCard a Maestro. Podmínkou vydání hotovosti je úhrada nákupu platební kartou v minimální výši 300,- Kč. Výběr hotovosti je umožněn maximálně do výše 1.500,- Kč. Nelze kombinovat se službou Multicurrency.

Closed-loop karty - ČSOB paltební terminály umožňující akceptaci Closed-loop karet, pouze za předpokladu, že má Obchodník s danou společností uzavařenou smlouvu.

Čas uzávěrky - nastavení doby automatické uzávěrky terminálu. Pro zúčtování karetních transakcí je nutné, aby uzávěrka byla provedena každý den do 23:50 hod.

Dobíjení - dobíjení předplacených kupónů mobilních operátorů (O2, Vodafone, T-Mobile) prostřednictvím platebního terminálu. ČSOB zprostředkuje smlouvu se společností Global Payments Europe, s.r.o. a zajistí implementaci na platební terminál. Za každou dobíjecí transakci získává obchodník sjednanou provizi.

Multiaplikace - aplikace v platebním terminálu, která umožňuje obchodníkovi poukazovat úhrady za karetní transakce z jednoho platebního terminálu na více bankovních účtů (až 10). Obchodník má možnost tímto během platby odlišit, na jaký účet mu budou připisovány úhrady za karetní transakce, například v rozdělení podle produktů či služeb, které nabízí.

POS (z anglického Point-of-Sale) - je elektronické zařízení, které umožňuje provedení bezhotovostní transakce platební kartou. Terminály jsou opatřeny tiskárnou, aby bylo možné vytisknout doklady o provedené transakci. Podle typu a technologie umožňují akceptovat elektronické, embosované, čipové a bezkontaktní karty. Dle typu připojení se terminály dělí na: Stacionární  komunikující prostřednictvím telefonní linky, internetového připojení či GPRS modemu a Přenosné  komunikující 

prostřednictvím GPRS či Bluetooth/wi-fi.

POZNÁMKY

účet 2_Ústředí_část1 ČSOB - Akceptace platebních karet, Radlická 333/150, 150 57 Praha 5 16 / 24



Důvěrné

20.6.2018

Ing. Zdeněk Kabátek AMEX Ne Spropitné Ne

ředitel VZP ČR CashBack Ne Multiaplikace Ano

Dobíjení Ne Sodexo Ne

Var. symbol Ano Benefit Plus Ne

Multicurrency Ne Edenred Ne

Closed-loop karty Ne
Jiné (např. stranvenkové 

karty)
Ne

PDF formát E-mail pro výpisy

TXT formát denní frekvence E-mail pro výpisy

XML formát E-mail pro výpisy

53611110 CPOS4696 6300
Insurance Sales, Underwriting, and 

Premiums

VZP ČR                                    

31 Rakovník
Rakovník 269 28 Tyršova 586/4 internet nepřenosný ne uzávěrka v 19:00

53611113 CPOS4702 6300
Insurance Sales, Underwriting, and 

Premiums

VZP ČR                              

40 Domažlice
Domažlice 344 01 Kozinova 299 internet nepřenosný ne uzávěrka v 19:00

53611115 CPOS4704 6300
Insurance Sales, Underwriting, and 

Premiums

VZP ČR                                     

41 Cheb
Cheb 350 02 Komenského 2473/40 internet nepřenosný ne uzávěrka v 19:00

53611179 CPOS4750 6300
Insurance Sales, Underwriting, and 

Premiums

VZP ČR                                   

33 Český Krumlov
Český Krumlov 381 01 tř. Míru 146 internet nepřenosný ne uzávěrka v 19:00

53611181 CPOS4751 6300
Insurance Sales, Underwriting, and 

Premiums

VZP ČR                                  

34 Jindřichův Hradec
Jindřichův Hradec 377 01 Balbínovo nám. 15/1 internet nepřenosný ne uzávěrka v 19:00

53611182 CPOS4752 6300
Insurance Sales, Underwriting, and 

Premiums

VZP ČR                                  

36 Písek
Písek 397 01 Nábřeží 1. máje 2518 internet nepřenosný ne uzávěrka v 19:00

53611183 CPOS4753 6300
Insurance Sales, Underwriting, and 

Premiums

VZP ČR                                    

38 Strakonice
Strakonice 386 01 Radomyšlská 336, areál nemocnice internet nepřenosný ne uzávěrka v 19:00

53611184 CPOS4754 6300
Insurance Sales, Underwriting, and 

Premiums

VZP ČR                                     

39 Tábor
Tábor 390 02 9. května 1576/21 internet nepřenosný ne uzávěrka v 19:00

53611185 CPOS4755 6300
Insurance Sales, Underwriting, and 

Premiums

VZP ČR                                    

43 Klatovy
Klatovy 339 01 Masarykova 340 internet nepřenosný ne uzávěrka v 19:00

53611186 CPOS4756 6300
Insurance Sales, Underwriting, and 

Premiums

VZP ČR                                  

48 Sokolov
Sokolov 356 01 Boženy Němcové 2065 internet nepřenosný ne uzávěrka v 19:00

53611188 CPOS4757 6300
Insurance Sales, Underwriting, and 

Premiums

VZP ČR                               

49 Tachov
Tachov 347 01 Hornická 1786 internet nepřenosný ne uzávěrka v 19:00

53611189 CPOS4758 6300
Insurance Sales, Underwriting, and 

Premiums

VZP ČR                                 

51 Děčín
Děčín 405 01 Myslbekova 1387/5 internet nepřenosný ne uzávěrka v 19:00

53611190 CPOS4759 6300
Insurance Sales, Underwriting, and 

Premiums

VZP ČR                                 

55 Litoměřice
Litoměřice 412 01 Dlouhá 181/21 internet nepřenosný ne uzávěrka v 19:00

53611191 CPOS4760 6300
Insurance Sales, Underwriting, and 

Premiums

VZP ČR                                    

57 Most
Most 434 33 Višňová 1008/1 internet nepřenosný ne uzávěrka v 19:00

53611193 CPOS4761 6300
Insurance Sales, Underwriting, and 

Premiums

VZP ČR                                        

59 Ústí nad Labem
Ústí nad Labem 400 50 Mírové náměstí 35C internet nepřenosný ne uzávěrka v 19:00

53611194 CPOS4762 6300
Insurance Sales, Underwriting, and 

Premiums

VZP ČR                                    

50 Česká Lípa
Česká Lípa 470 01 náměstí T. G. Masaryka 167 internet nepřenosný ne uzávěrka v 19:00

53611195 CPOS4763 6300
Insurance Sales, Underwriting, and 

Premiums

VZP ČR                                    

53 Jablonec nad Nisou
Jablonec nad Nisou 466 01 Mírové nám. 487/17 internet nepřenosný ne uzávěrka v 19:00

53611197 CPOS4764 6300
Insurance Sales, Underwriting, and 

Premiums

VZP ČR                                 

56 Louny
Louny 440 01 Na Valích 502 internet nepřenosný ne uzávěrka v 19:00

53611199 CPOS4765 6300
Insurance Sales, Underwriting, and 

Premiums

VZP ČR                                   

67 Semily
Semily 513 01 Riegrovo náměstí 55 internet nepřenosný ne uzávěrka v 19:00

53611200 CPOS4766 6300
Insurance Sales, Underwriting, and 

Premiums

VZP ČR                                  

67 Turnov
Turnov 511 01 Nám. Českého ráje 2 SIM karta přenosný ne uzávěrka v 19:00

53611201 CPOS4767 6300
Insurance Sales, Underwriting, and 

Premiums

VZP ČR                                       

55 Roudnice nad Labem 
Roudnice nad Labem 413 01 Alej 17. listopadu 1101 SIM karta přenosný ne uzávěrka v 19:00

53611203 CPOS4768 6300
Insurance Sales, Underwriting, and 

Premiums

VZP ČR                                         

57 Litvínov
Litvínov 436 01 Vodní 871 SIM karta přenosný ne uzávěrka v 19:00

53611204 CPOS4769 6300
Insurance Sales, Underwriting, and 

Premiums

VZP ČR                              

63 Jičín
Jičín 50601 Jiráskova 555 internet nepřenosný ne uzávěrka v 19:00

53611205 CPOS4770 6300
Insurance Sales, Underwriting, and 

Premiums

VZP ČR                                     

66 Rychnov nad Kněžnou
Rychnov nad Kněžnou 516 01 Palackého 698 internet nepřenosný ne uzávěrka v 19:00

53611206 CPOS4771 6300
Insurance Sales, Underwriting, and 

Premiums

VZP ČR                                   

69 Trutnov
Trutnov 541 01 Slezská 41 internet nepřenosný ne uzávěrka v 19:00

53611207 CPOS4772 6300
Insurance Sales, Underwriting, and 

Premiums

VZP ČR                                 

68 Svitavy
Svitavy 568 02 T.G.Masaryka 26A internet nepřenosný ne uzávěrka v 19:00

53611208 CPOS4773 6300
Insurance Sales, Underwriting, and 

Premiums

VZP ČR                                 

70 Ústí nad Orlicí
Ústí nad Orlicí 562 01 Smetanova 1390 internet nepřenosný ne uzávěrka v 19:00

53611210 CPOS4774 6300
Insurance Sales, Underwriting, and 

Premiums

VZP ČR                               

60 Havlíčkův Brod
Havlíčkův Brod 580 01 Havlíčkovo náměstí 170 internet nepřenosný ne uzávěrka v 19:00

53611213 CPOS4775 6300
Insurance Sales, Underwriting, and 

Premiums

VZP ČR                                     

79 Třebíč
Třebíč 674 01 Na Potoce 468/25 internet nepřenosný ne uzávěrka v 19:00

53611214 CPOS4776 6300
Insurance Sales, Underwriting, and 

Premiums

VZP ČR                                       

75 Hodonín
Hodonín 695 44 Štefánikova 14/4083 internet nepřenosný ne uzávěrka v 19:00

53611215 CPOS4777 6300
Insurance Sales, Underwriting, and 

Premiums

VZP ČR                              

83 Znojmo
Znojmo 669 02 Vídeňská třída 695/49 internet nepřenosný ne uzávěrka v 19:00

53611216 CPOS4778 6300
Insurance Sales, Underwriting, and 

Premiums

VZP ČR                                  

35 Pelhřimov
Pelhřimov 393 01 Pražská 1739 internet nepřenosný ne uzávěrka v 19:00

53611217 CPOS4779 6300
Insurance Sales, Underwriting, and 

Premiums

VZP ČR                                

71 Blansko
Blansko 678 01 Bezručova 2297/2 internet nepřenosný ne uzávěrka v 19:00

Město PSČ Ulice a číslo popisné E-mail Telefon

OBCHODNÍ MÍSTA (OM) PRO INSTALACI PLATEBNÍCH TERMINÁLŮ

Číslo OM Číslo POS AMEX ID MCC MCC skupina Název OM Typ terminálu EET DCC PoznámkaPřipojení terminálu

ELEKTRONICKÉ VÝPISY

Sučtování - Unicard
PROPOJENÍ S POKLADNOU

Název pokladního systému

Druh obchodní činnosti zdravotní pojišťovna

Korespondenční adresa Orlická 4/2020, 130 00 Praha 3 - Vinohrady
* kontakt musí být vždy uveden na odpovědnou osobu, tzn.: Právnická osoba - statutární 

zástupce, Fyzická osoba podnikající - podnikatel
Číslo bankovního účtu / kód banky

Sídlo společnosti

(dle Obchodního rejstříku nebo Živnostenského 

listu)

Orlická 4/2020, 130 00 Praha 3 - Vinohrady Funkce

IČ 41197518 Telefon / mobil *

DIČ CZ41197518 E-mail *

Název společnosti 

(dle Obchodního rejstříku nebo Živnostenského 

listu)

Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky Jméno a příjmení zastupující osoby

                                                                                                                                                           Příloha č. 3 - FORMULÁŘ PRO REGISTRACI OBCHODNÍKA                                                         

AKTUALIZOVÁNO K

ÚDAJE O SPOLEČNOSTI ÚDAJE O ZASTOUPENÍ DOPLŇKOVÉ SLUŽBY

účet 2_Ústředí_část2 ČSOB - Akceptace platebních karet, Radlická 333/150, 150 57 Praha 5 17 / 24

mailto:zdenka.pankova@vzp.cz
mailto:zdenka.pankova@vzp.cz
mailto:zdenka.pankova@vzp.cz
mailto:zdenka.pankova@vzp.cz
mailto:zdenka.pankova@vzp.cz
mailto:zdenka.pankova@vzp.cz
mailto:zdenka.pankova@vzp.cz
mailto:zdenka.pankova@vzp.cz
mailto:zdenka.pankova@vzp.cz
mailto:zdenka.pankova@vzp.cz
mailto:zdenka.pankova@vzp.cz
mailto:zdenka.pankova@vzp.cz
mailto:zdenka.pankova@vzp.cz
mailto:zdenka.pankova@vzp.cz
mailto:zdenka.pankova@vzp.cz
mailto:zdenka.pankova@vzp.cz
mailto:zdenka.pankova@vzp.cz
mailto:zdenka.pankova@vzp.cz
mailto:zdenka.pankova@vzp.cz
mailto:zdenka.pankova@vzp.cz


Důvěrné

53611218 CPOS4780 6300
Insurance Sales, Underwriting, and 

Premiums

VZP ČR                                  

73 Brno - venkov
Brno - venkov 601 00 Francouzská 374/40 internet nepřenosný ne uzávěrka v 19:00

53611220 CPOS4781 6300
Insurance Sales, Underwriting, and 

Premiums

VZP ČR                                  

74 Břeclav
Břeclav 690 02 17. listopadu 55/14 internet nepřenosný ne uzávěrka v 19:00

53611221 CPOS4782 6300
Insurance Sales, Underwriting, and 

Premiums

VZP ČR                                 

81 Vyškov
Vyškov 682 01 Dobrovského 422/3 internet nepřenosný ne uzávěrka v 19:00

53611223 CPOS4783 6300
Insurance Sales, Underwriting, and 

Premiums

VZP ČR                                   

84 Žďár nad Sázavou 
Žďár nad Sázavou 591 01 Studentská 4 SIM karta přenosný ne uzávěrka v 19:00

53611225 CPOS4784 6300
Insurance Sales, Underwriting, and 

Premiums

VZP ČR                                 

86 Frýdek-Místek
Frýdek-Místek 738 01 Na Poříčí 3208 internet nepřenosný ne uzávěrka v 19:00

53611228 CPOS4785 6300
Insurance Sales, Underwriting, and 

Premiums

VZP ČR                                  

78 Prostějov
Prostějov 796 01 Hliníky 422/5 internet nepřenosný ne uzávěrka v 19:00

53611229 CPOS4786 6300
Insurance Sales, Underwriting, and 

Premiums

VZP ČR                                    

80 Uherské Hradiště
Uherské Hradiště 686 01 Františkánská 255/139 internet nepřenosný ne uzávěrka v 19:00

Šedivě podbarveno: Vyplňuje obchodník

Modře podbarveno: Vyplňuje banka

Žlutě podbarveno: Objednávka instalace

Červeně podbarveno: Změna parametrů

Benefit Plus - ČSOB platební terminály umožňují akceptaci Benefit karet, pouze za předpokladu, že má Obchodník s danou společností uzavřenou smlouvu.

Elektronický výpis - přehled o jednotlivých uskutečněných karetních transakcích, který je zasílán elektronicky na obchodníkem uvedenou kontaktní e-mailovou adresu.

Formát PDF - výpis určený k tisku

Formát PDF - výpis určený k elektronickému zpracování (např. export do účetního systému, nelze používat v případě rozdělené provize)

Formát PDF - výpis určený k elektronickému zpracování (např. export do účetního systému)

Fleet karty - ČSOB platební terminály umožňující akceptaci Fleet karet, pouze za předpokladu, že má Obchodník s danou společností uzavřenou smlouvu.

Frekvence výpisů - frekvence generování a zasílání výpisů.

mPOS - je elektronické zařízení, které umožňuje provedení bezhotovostní transakce platební kartou (kontaktní i bezkontaktní metodou), neobsahuje integrovanou tiskárnu ani přímé napojení na internet. Slouží k občasným transakcím a pro komunikaci využívá chytrého mobilního telefonu nebo tabletu, s připojením k internetu.

Multicurrency - možnost akceptace bezhotovostních plateb nejen v CZK, ale také v EUR, USD či GBP prostřednictvím jednoho platebního terminálu. Nelze kombinovat se službou CashBack.

Propojení s pokladnou - propojení platebního terminálu s pokladním systémem. V případě zájmu o propojení, ČSOB poskytne obchodníkovi technickou dokumentaci a nezbytnou součinnost. Implementace musí být zajištěna ze strany dodavatele pokladního systému.

Předautorizace - autorizace předem stanovené částky, tj. rezervace finančních prostředků držitele platební karty ve prospěch Obchodníka. Předautorizace je určena pro hotely a půjčovny automobilů. Zúčtování transakce je provedeno po dokončení předautorizace.

Připojení terminálu - typ komunikace pro připojení platebního terminálu, dle dispozic na obchodním místě.

Sodexo - ČSOB platební terminály umožňují akceptaci Sodexo karet, pouze za předpokladu, že má obchodník s danou společností uzavřenou smlouvu.

Spropitné - možnost zadat na platebním terminálu částku spropitného. Služba je určena pro restaurační zařízení. 

Typ terminálu:

Nepřenosný  - stacionární platební terminál. Konektivita: internet (ethernet), pevná linka (Dial-up) či GPRS (prostřednictvím SIM karty všech mobilních operátorů).

Var. symbol - funkcionalita v platebním terminálu, která umožňuje obchodníkovi zadat během platby až 10místné číslo (např. číslo objednávky, faktury, smlouvy apod.). Tento symbol je uveden na elektronickém výpise o uskutečněných karetních transakcích a je určen pro snadnější párování transakcí. 

V………………………………………………..…………………. dne……………………………………..……… V Praze dne…………………………………………………………………..

………………………………………………….……………………………………………………………………….. ……………………………………………………………………………………..
Za obchodníka (razítko a podpis oprávněné osoby) Za Československou obchodní banku, a.s.

Přenosný - platební terminál vhodný pro obchodníky, kteří požadují přenesení terminálu k držiteli platební karty (např. restaurace či hotely). Terminály Bluetooth (BT) má dvě části - základnu a vlastní terminál. Konektivita: pevná linka (Dial-up), internet (ethernet). BT přenosný terminál má signál s dosahem cca 150 m (bez bariér). Terminál mobilní vhodný pro obchodníky, kteří poskytují své zboží či služby „v terénu“ (např. rozvážkové služby, vystavovatelé na veletrzích apod.). 

Konektivita: GPRS (prostřednictvím SIM karty všech mobilních operátorů).

VYSVĚTLIVKY - "Příloha č. 3 - FORMULÁŘ PRO REGISTRACI OBCHODNÍKA"

AMEX - akceptace platebních karet American Express. V případě zájmu Obchodníka o akceptaci těchto karet ČSOB zprostředkuje akceptační smlouvu a zajistí implementaci na platební terminál.

CashBack - výběr hotovosti prostřednictvím platebních karet na pokladnách obchodních míst. Služba je poskytována držitelům domácích platebních karet VISA, VISA Electron, MasterCard a Maestro. Podmínkou vydání hotovosti je úhrada nákupu platební kartou v minimální výši 300,- Kč. Výběr hotovosti je umožněn maximálně do výše 1.500,- Kč. Nelze kombinovat se službou Multicurrency.

Closed-loop karty - ČSOB paltební terminály umožňující akceptaci Closed-loop karet, pouze za předpokladu, že má Obchodník s danou společností uzavařenou smlouvu.

Čas uzávěrky - nastavení doby automatické uzávěrky terminálu. Pro zúčtování karetních transakcí je nutné, aby uzávěrka byla provedena každý den do 23:50 hod.

Dobíjení - dobíjení předplacených kupónů mobilních operátorů (O2, Vodafone, T-Mobile) prostřednictvím platebního terminálu. ČSOB zprostředkuje smlouvu se společností Global Payments Europe, s.r.o. a zajistí implementaci na platební terminál. Za každou dobíjecí transakci získává obchodník sjednanou provizi.

Multiaplikace - aplikace v platebním terminálu, která umožňuje obchodníkovi poukazovat úhrady za karetní transakce z jednoho platebního terminálu na více bankovních účtů (až 10). Obchodník má možnost tímto během platby odlišit, na jaký účet mu budou připisovány úhrady za karetní transakce, například v rozdělení podle produktů či služeb, které nabízí.

POS (z anglického Point-of-Sale) - je elektronické zařízení, které umožňuje provedení bezhotovostní transakce platební kartou. Terminály jsou opatřeny tiskárnou, aby bylo možné vytisknout doklady o provedené transakci. Podle typu a technologie umožňují akceptovat elektronické, embosované, čipové a bezkontaktní karty. Dle typu připojení se terminály dělí na: Stacionární  komunikující prostřednictvím telefonní linky, internetového připojení či GPRS modemu a Přenosné  komunikující 

prostřednictvím GPRS či Bluetooth/wi-fi.

POZNÁMKY

účet 2_Ústředí_část2 ČSOB - Akceptace platebních karet, Radlická 333/150, 150 57 Praha 5 18 / 24



Důvěrné

20.6.2018

Ing. Zdeněk Kabátek AMEX Ne Spropitné Ne

ředitel VZP ČR CashBack Ne Multiaplikace Ano

Dobíjení Ne Sodexo Ne

Var. symbol Ano Benefit Plus Ne

Multicurrency Ne Edenred Ne

Closed-loop karty Ne
Jiné (např. stranvenkové 

karty)
Ne

PDF formát E-mail pro výpisy

TXT formát denní frekvence E-mail pro výpisy  

XML formát E-mail pro výpisy

53611231 CPOS4787 6300
Insurance Sales, Underwriting, and 

Premiums

VZP ČR                                   

87 Karviná - Fryštát
Karviná - Fryštát 733 01 Poštovní 338/4 internet nepřenosný ne uzávěrka v 19:00

53611232 CPOS4788 6300
Insurance Sales, Underwriting, and 

Premiums

VZP ČR                                   

87 Havířov
Havířov 736 01 Svornosti 2/86 SIM karta přenosný ne uzávěrka v 19:00

53611233 CPOS4789 6300
Insurance Sales, Underwriting, and 

Premiums

VZP ČR                                

88 Nový Jičín
Nový Jičín 741 01 5. května 718/11 internet nepřenosný ne uzávěrka v 19:00

53611234 CPOS4790 6300
Insurance Sales, Underwriting, and 

Premiums

VZP ČR                                   

90 Opava
Opava 746 01 Denisovo nám. 2681/1 internet nepřenosný ne uzávěrka v 19:00

53611235 CPOS4791 6300
Insurance Sales, Underwriting, and 

Premiums

VZP ČR                                 

93 Šumperk
Šumperk 787 01 Palackého 3040/2 internet nepřenosný ne uzávěrka v 19:00

53611236 CPOS4792 6300
Insurance Sales, Underwriting, and 

Premiums

VZP ČR                               

77 Kroměříž
Kroměříž 767 01 Erbenovo nábřeží 1256/4250 internet nepřenosný ne uzávěrka v 19:00

53611237 CPOS4793 6300
Insurance Sales, Underwriting, and 

Premiums

VZP ČR                                      

80 Uherský Brod
Uherský Brod 688 01 Masarykovo náměstí 138 SIM karta přenosný ne uzávěrka v 19:00

53611238 CPOS4794 6300
Insurance Sales, Underwriting, and 

Premiums

VZP ČR                               

84 Nové Město na Moravě 
Nové Město na Moravě 592 31 Vratislavovo náměstí 97 internet nepřenosný ne uzávěrka v 19:00

53615410 CPOS4811 6300
Insurance Sales, Underwriting, and 

Premiums
VZP ČR                                        

20 Vlašim
Vlašim 258 01 Lidická 1910 internet nepřenosný ne uzávěrka v 19:00

53615413 CPOS4813 6300
Insurance Sales, Underwriting, and 

Premiums
VZP ČR                                        

21 Hořovice
Hořovice 268 01 9. května 185 internet nepřenosný ne uzávěrka v 19:00

53615603 CPOS4900 6300
Insurance Sales, Underwriting, and 

Premiums
VZP ČR                                        

22 Slaný
Slaný 274 01 Třebízského 161 internet nepřenosný ne uzávěrka v 19:00

53615606 CPOS4901 6300
Insurance Sales, Underwriting, and 

Premiums
VZP ČR                                        

25 Kralupy nad Vltavou
Kralupy nad Vltavou 278 01 Nerudova 1093 internet nepřenosný ne uzávěrka v 19:00

53615607 CPOS4902 6300
Insurance Sales, Underwriting, and 

Premiums
VZP ČR                                        

26 Neratovice
Neratovice 277 11 nám.Republiky 997 internet nepřenosný ne uzávěrka v 19:00

53615609 CPOS4903 6300
Insurance Sales, Underwriting, and 

Premiums
VZP ČR                                        

27 Poděbrady
Poděbrady 290 01 Jiřího náměstí 39/1 internet nepřenosný ne uzávěrka v 19:00

53615610 CPOS4904 6300
Insurance Sales, Underwriting, and 

Premiums
VZP ČR                                        

30 Sedlčany
Sedlčany 264 01 Kapt. Jaroše 482 internet nepřenosný ne uzávěrka v 19:00

53615611 CPOS4905 6300
Insurance Sales, Underwriting, and 

Premiums
VZP ČR                                        

19 Brandýs nad Labem
Brandýs nad Labem 250 01 Ivana Olbrachta 47 internet nepřenosný ne uzávěrka v 19:00

53615612 CPOS4906 6300
Insurance Sales, Underwriting, and 

Premiums
VZP ČR                                        

19 Říčany
Říčany 251 01 17. listopadu 607/26 internet nepřenosný ne uzávěrka v 19:00

53615613 CPOS4907 6300
Insurance Sales, Underwriting, and 

Premiums
VZP ČR                                            

37 Prachatice
Prachatice 383 01 Primátorská 65 internet nepřenosný ne uzávěrka v 19:00

53615614 CPOS4908 6300
Insurance Sales, Underwriting, and 

Premiums
VZP ČR                                            

47 Rokycany
Rokycany 337 01 Malé nám. 2 SIM karta přenosný ne uzávěrka v 19:00

53615615 CPOS4909 6300
Insurance Sales, Underwriting, and 

Premiums
VZP ČR                                            

41 Mariánské Lázně
Mariánské Lázně 353 01 Tepelská 137/3 internet nepřenosný ne uzávěrka v 19:00

53615616 CPOS4910 6300
Insurance Sales, Underwriting, and 

Premiums
VZP ČR                                            

42 Ostrov nad Ohří
Ostrov nad Ohří 363 01 Klínovecká 998 internet nepřenosný ne uzávěrka v 19:00

53615618 CPOS4911 6300
Insurance Sales, Underwriting, and 

Premiums
VZP ČR                                            

36 Milevsko
Milevsko 399 01 Jeřábkova 158 internet nepřenosný ne uzávěrka v 19:00

53615619 CPOS4912 6300
Insurance Sales, Underwriting, and 

Premiums
VZP ČR                                                  

51 Rumburk
Rumburk 408 01 Tyršova 979 SIM karta přenosný ne uzávěrka v 19:00

53615620 CPOS4913 6300
Insurance Sales, Underwriting, and 

Premiums
VZP ČR                                                  

52 Kadaň
Kadaň 432 01 Golovinova 1559 SIM karta přenosný ne uzávěrka v 19:00

53615621 CPOS4914 6300
Insurance Sales, Underwriting, and 

Premiums
VZP ČR                                                  

54 Frýdlant
Frýdlant 464 01 Vrchlického 471 SIM karta přenosný ne uzávěrka v 19:00

53615622 CPOS4915 6300
Insurance Sales, Underwriting, and 

Premiums
VZP ČR                                                  

56 Žatec
Žatec 438 01 Husova 2796 SIM karta přenosný ne uzávěrka v 19:00

53615624 CPOS4916 6300
Insurance Sales, Underwriting, and 

Premiums
VZP ČR                                                  

67 Jilemnice
Jilemnice 514 01 Pošepného 263 SIM karta přenosný ne uzávěrka v 19:00

53615625 CPOS4917 6300
Insurance Sales, Underwriting, and 

Premiums
VZP ČR                                                 

61 Nový Bydžov
Nový Bydžov 50401 Hradební 1447 internet nepřenosný ne uzávěrka v 19:00

53615626 CPOS4918 6300
Insurance Sales, Underwriting, and 

Premiums
VZP ČR                                                 

62 Hlinsko v Čechách
Hlinsko v Čechách 53901 Nádražní 548 SIM karta přenosný ne uzávěrka v 19:00

53615627 CPOS4919 6300
Insurance Sales, Underwriting, and 

Premiums
VZP ČR                                                 

63 Hořice
Hořice v Podkrkonoší 50801 Husova 321 internet nepřenosný ne uzávěrka v 19:00

ZPČ 

VZP

53615628 CPOS4920 6300
Insurance Sales, Underwriting, and 

Premiums
VZP ČR                                                 

63 Nová Paka
Nová Paka 50901 Ul. Legií 765 SIM karta přenosný ne uzávěrka v 19:00

53615629 CPOS4921 6300
Insurance Sales, Underwriting, and 

Premiums
VZP ČR                                                 

64 Broumov
Broumov 55001 Mírové náměstí 104 internet nepřenosný ne uzávěrka v 19:00

53615637 CPOS4922 6300
Insurance Sales, Underwriting, and 

Premiums
VZP ČR                                                 

64 Jaroměř
Jaroměř 55101 Československé armády 24 internet nepřenosný ne uzávěrka v 19:00

Město PSČ Ulice a číslo popisné E-mail Telefon

OBCHODNÍ MÍSTA (OM) PRO INSTALACI PLATEBNÍCH TERMINÁLŮ

Číslo OM Číslo POS AMEX ID MCC MCC skupina Název OM Typ terminálu EET DCC PoznámkaPřipojení terminálu

ELEKTRONICKÉ VÝPISY

Sučtování - Unicard
PROPOJENÍ S POKLADNOU

Název pokladního systému

Druh obchodní činnosti zdravotní pojišťovna

Korespondenční adresa Orlická 4/2020, 130 00 Praha 3 - Vinohrady
* kontakt musí být vždy uveden na odpovědnou osobu, tzn.: Právnická osoba - statutární 

zástupce, Fyzická osoba podnikající - podnikatel
Číslo bankovního účtu / kód banky

Sídlo společnosti

(dle Obchodního rejstříku nebo Živnostenského 

listu)

Orlická 4/2020, 130 00 Praha 3 - Vinohrady Funkce

IČ 41197518 Telefon / mobil *

DIČ CZ41197518 E-mail *

Název společnosti 

(dle Obchodního rejstříku nebo Živnostenského 

listu)

Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky Jméno a příjmení zastupující osoby

                                                                                                                                                           Příloha č. 3 - FORMULÁŘ PRO REGISTRACI OBCHODNÍKA                                                         

AKTUALIZOVÁNO K

ÚDAJE O SPOLEČNOSTI ÚDAJE O ZASTOUPENÍ DOPLŇKOVÉ SLUŽBY

účet 2_Ústředí_část3 ČSOB - Akceptace platebních karet, Radlická 333/150, 150 57 Praha 5 19 / 24



Důvěrné

53615638 CPOS4923 6300
Insurance Sales, Underwriting, and 

Premiums
VZP ČR                                                 

65 Přelouč
Přelouč 53501 Masarykovo nám. 25 SIM karta přenosný ne uzávěrka v 19:00

53615640 CPOS4924 6300
Insurance Sales, Underwriting, and 

Premiums
VZP ČR                                                 

66 Dobruška
Dobruška 51801 Opočenská 80 internet nepřenosný ne uzávěrka v 19:00

53615642 CPOS4925 6300
Insurance Sales, Underwriting, and 

Premiums
VZP ČR                                                 

68 Litomyšl
Litomyšl 57001 Smetanovo nám. 58 internet nepřenosný ne uzávěrka v 19:00

53615643 CPOS4926 6300
Insurance Sales, Underwriting, and 

Premiums
VZP ČR                                                 

68 Moravská Třebová
Moravská Třebová 57101 nám. T.G. Masaryka 120/16 internet nepřenosný ne uzávěrka v 19:00

53615644 CPOS5172 6300
Insurance Sales, Underwriting, and 

Premiums
VZP ČR                                                 

68 Polička
Polička 57201 Riegrova 48 internet nepřenosný ne uzávěrka v 19:00

53615647 CPOS5173 6300
Insurance Sales, Underwriting, and 

Premiums
VZP ČR                                                 

69 Dvůr Králové nad Labem
Dvůr Králové nad Labem 54401 Rooseveltova 474 internet nepřenosný ne uzávěrka v 19:00

53615648 CPOS5174 6300
Insurance Sales, Underwriting, and 

Premiums
VZP ČR                                                 

70 Lanškroun
Lanškroun 56301 S. Čecha 38 internet nepřenosný ne uzávěrka v 19:00

Šedivě podbarveno: Vyplňuje obchodník

Modře podbarveno: Vyplňuje banka

Žlutě podbarveno: Objednávka instalace

Červeně podbarveno: Změna parametrů

Benefit Plus - ČSOB platební terminály umožňují akceptaci Benefit karet, pouze za předpokladu, že má Obchodník s danou společností uzavřenou smlouvu.

Elektronický výpis - přehled o jednotlivých uskutečněných karetních transakcích, který je zasílán elektronicky na obchodníkem uvedenou kontaktní e-mailovou adresu.

Formát PDF - výpis určený k tisku

Formát PDF - výpis určený k elektronickému zpracování (např. export do účetního systému, nelze používat v případě rozdělené provize)

Formát PDF - výpis určený k elektronickému zpracování (např. export do účetního systému)

Fleet karty - ČSOB platební terminály umožňující akceptaci Fleet karet, pouze za předpokladu, že má Obchodník s danou společností uzavřenou smlouvu.

Frekvence výpisů - frekvence generování a zasílání výpisů.

mPOS - je elektronické zařízení, které umožňuje provedení bezhotovostní transakce platební kartou (kontaktní i bezkontaktní metodou), neobsahuje integrovanou tiskárnu ani přímé napojení na internet. Slouží k občasným transakcím a pro komunikaci využívá chytrého mobilního telefonu nebo tabletu, s připojením k internetu.

Multicurrency - možnost akceptace bezhotovostních plateb nejen v CZK, ale také v EUR, USD či GBP prostřednictvím jednoho platebního terminálu. Nelze kombinovat se službou CashBack.

Propojení s pokladnou - propojení platebního terminálu s pokladním systémem. V případě zájmu o propojení, ČSOB poskytne obchodníkovi technickou dokumentaci a nezbytnou součinnost. Implementace musí být zajištěna ze strany dodavatele pokladního systému.

Předautorizace - autorizace předem stanovené částky, tj. rezervace finančních prostředků držitele platební karty ve prospěch Obchodníka. Předautorizace je určena pro hotely a půjčovny automobilů. Zúčtování transakce je provedeno po dokončení předautorizace.

Připojení terminálu - typ komunikace pro připojení platebního terminálu, dle dispozic na obchodním místě.

Sodexo - ČSOB platební terminály umožňují akceptaci Sodexo karet, pouze za předpokladu, že má obchodník s danou společností uzavřenou smlouvu.

Spropitné - možnost zadat na platebním terminálu částku spropitného. Služba je určena pro restaurační zařízení. 

Typ terminálu:

Nepřenosný  - stacionární platební terminál. Konektivita: internet (ethernet), pevná linka (Dial-up) či GPRS (prostřednictvím SIM karty všech mobilních operátorů).

Var. symbol - funkcionalita v platebním terminálu, která umožňuje obchodníkovi zadat během platby až 10místné číslo (např. číslo objednávky, faktury, smlouvy apod.). Tento symbol je uveden na elektronickém výpise o uskutečněných karetních transakcích a je určen pro snadnější párování transakcí. 

V………………………………………………..…………………. dne……………………………………..……… V Praze dne…………………………………………………………………..

………………………………………………….……………………………………………………………………….. ……………………………………………………………………………………..
Za obchodníka (razítko a podpis oprávněné osoby) Za Československou obchodní banku, a.s.

Přenosný - platební terminál vhodný pro obchodníky, kteří požadují přenesení terminálu k držiteli platební karty (např. restaurace či hotely). Terminály Bluetooth (BT) má dvě části - základnu a vlastní terminál. Konektivita: pevná linka (Dial-up), internet (ethernet). BT přenosný terminál má signál s dosahem cca 150 m (bez bariér). Terminál mobilní vhodný pro obchodníky, kteří poskytují své zboží či služby „v terénu“ (např. rozvážkové služby, vystavovatelé na veletrzích apod.). 

Konektivita: GPRS (prostřednictvím SIM karty všech mobilních operátorů).

VYSVĚTLIVKY - "Příloha č. 3 - FORMULÁŘ PRO REGISTRACI OBCHODNÍKA"

AMEX - akceptace platebních karet American Express. V případě zájmu Obchodníka o akceptaci těchto karet ČSOB zprostředkuje akceptační smlouvu a zajistí implementaci na platební terminál.

CashBack - výběr hotovosti prostřednictvím platebních karet na pokladnách obchodních míst. Služba je poskytována držitelům domácích platebních karet VISA, VISA Electron, MasterCard a Maestro. Podmínkou vydání hotovosti je úhrada nákupu platební kartou v minimální výši 300,- Kč. Výběr hotovosti je umožněn maximálně do výše 1.500,- Kč. Nelze kombinovat se službou Multicurrency.

Closed-loop karty - ČSOB paltební terminály umožňující akceptaci Closed-loop karet, pouze za předpokladu, že má Obchodník s danou společností uzavařenou smlouvu.

Čas uzávěrky - nastavení doby automatické uzávěrky terminálu. Pro zúčtování karetních transakcí je nutné, aby uzávěrka byla provedena každý den do 23:50 hod.

Dobíjení - dobíjení předplacených kupónů mobilních operátorů (O2, Vodafone, T-Mobile) prostřednictvím platebního terminálu. ČSOB zprostředkuje smlouvu se společností Global Payments Europe, s.r.o. a zajistí implementaci na platební terminál. Za každou dobíjecí transakci získává obchodník sjednanou provizi.

Multiaplikace - aplikace v platebním terminálu, která umožňuje obchodníkovi poukazovat úhrady za karetní transakce z jednoho platebního terminálu na více bankovních účtů (až 10). Obchodník má možnost tímto během platby odlišit, na jaký účet mu budou připisovány úhrady za karetní transakce, například v rozdělení podle produktů či služeb, které nabízí.

POS (z anglického Point-of-Sale) - je elektronické zařízení, které umožňuje provedení bezhotovostní transakce platební kartou. Terminály jsou opatřeny tiskárnou, aby bylo možné vytisknout doklady o provedené transakci. Podle typu a technologie umožňují akceptovat elektronické, embosované, čipové a bezkontaktní karty. Dle typu připojení se terminály dělí na: Stacionární  komunikující prostřednictvím telefonní linky, internetového připojení či GPRS modemu a Přenosné  komunikující 

prostřednictvím GPRS či Bluetooth/wi-fi.

POZNÁMKY

účet 2_Ústředí_část3 ČSOB - Akceptace platebních karet, Radlická 333/150, 150 57 Praha 5 20 / 24



Důvěrné

20.6.2018

Ing. Zdeněk Kabátek AMEX Ne Spropitné Ne

ředitel VZP ČR CashBack Ne Multiaplikace Ano

Dobíjení Ne Sodexo Ne

 Var. symbol Ano Benefit Plus Ne

Multicurrency Ne Edenred Ne

Closed-loop karty Ne
Jiné (např. stranvenkové 

karty)
Ne

PDF formát E-mail pro výpisy

TXT formát denní frekvence E-mail pro výpisy

XML formát E-mail pro výpisy

53615657 CPOS5175 6300
Insurance Sales, Underwriting, and 

Premiums
VZP ČR                                                 

70 Vysoké Mýto
Vysoké Mýto 56601 Gen. Závady 116 internet nepřenosný ne uzávěrka v 19:00

53615658 CPOS5176 6300
Insurance Sales, Underwriting, and 

Premiums
VZP ČR                                                 

70 Žamberk
Žamberk 56401 Náměstí Gen. Knopa 837 internet nepřenosný ne uzávěrka v 19:00

53615659 CPOS5177 6300
Insurance Sales, Underwriting, and 

Premiums
VZP ČR                                                 

70 Česká Třebová
Česká Třebová 56002 Staré náměstí 33 internet nepřenosný ne uzávěrka v 19:00

53615660 CPOS5178 6300
Insurance Sales, Underwriting, and 

Premiums
VZP ČR                                              

71 Boskovice Boskovice 680 01 Masarykovo nám. 11
internet nepřenosný ne uzávěrka v 19:00

53615662 CPOS5179 6300
Insurance Sales, Underwriting, and 

Premiums
VZP ČR                                              

72 Bohunice /FN/ Bohunice /FN/ 625 00 Netroufalky 836
internet nepřenosný ne uzávěrka v 19:00

53615663 CPOS5180 6300
Insurance Sales, Underwriting, and 

Premiums
VZP ČR                                              

73 Ivančice Ivančice 664 91 Široká 16
SIM karta přenosný ne uzávěrka v 19:00

53615664 CPOS5181 6300
Insurance Sales, Underwriting, and 

Premiums
VZP ČR                                              

73 Tišnov Tišnov 666 19 nám. Míru 24
SIM karta přenosný ne uzávěrka v 19:00

53615665 CPOS5182 6300
Insurance Sales, Underwriting, and 

Premiums

VZP ČR                                           

72 Brno
Brno 659 14 Benešova Ul. 696/10 SIM karta přenosný ne uzávěrka v 19:00

53615666 CPOS5183 6300
Insurance Sales, Underwriting, and 

Premiums
VZP ČR                                              

74 Hustopeče u Brna Hustopeče u Brna 693 01 Mrštíkova 10
SIM karta přenosný ne uzávěrka v 19:00

53615667 CPOS5184 6300
Insurance Sales, Underwriting, and 

Premiums
VZP ČR                                              

74 Mikulov Mikulov 692 01 Svobody 220/2
SIM karta přenosný ne uzávěrka v 19:00

53615672 CPOS5185 6300
Insurance Sales, Underwriting, and 

Premiums
VZP ČR                                              

60 Chotěboř Chotěboř 583 01 Jiráskova 623
SIM karta přenosný ne uzávěrka v 19:00

53615673 CPOS5186 6300
Insurance Sales, Underwriting, and 

Premiums
VZP ČR                                              

75 Kyjov Kyjov 697 01 Jungmanova 1310/10
SIM karta přenosný ne uzávěrka v 19:00

53615674 CPOS5187 6300
Insurance Sales, Underwriting, and 

Premiums
VZP ČR                                              

75 Veselí nad Moravou Veselí nad Moravou 698 01 Sokolovská 671
SIM karta přenosný ne uzávěrka v 19:00

53615675 CPOS5188 6300
Insurance Sales, Underwriting, and 

Premiums
VZP ČR                                              

76 Telč Telč 588 56 Masarykova 445
internet nepřenosný ne uzávěrka v 19:00

53615677 CPOS5189 6300
Insurance Sales, Underwriting, and 

Premiums
VZP ČR                                              

75 Humpolec Humpolec 396 01 Hradská 538
internet nepřenosný ne uzávěrka v 19:00

53615678 CPOS5190 6300
Insurance Sales, Underwriting, and 

Premiums
VZP ČR                                              

35 Pacov Pacov 395 01 Žižkova ul. 922
SIM karta přenosný ne uzávěrka v 19:00

53615680 CPOS5191 6300
Insurance Sales, Underwriting, and 

Premiums
VZP ČR                                              

79 Moravské Budějovice Moravské Budějovice 676 02 Tovačovského sady 78
SIM karta přenosný ne uzávěrka v 19:00

53615681 CPOS5192 6300
Insurance Sales, Underwriting, and 

Premiums
VZP ČR                                              

79 Náměěť nad Oslavou Náměšť nad Oslavou 675 71 Husova 898
SIM karta přenosný ne uzávěrka v 19:00

53615682 CPOS5193 6300
Insurance Sales, Underwriting, and 

Premiums
VZP ČR                                              

81 Bučovice Bučovice 685 01 Sovětská 912
SIM karta přenosný ne uzávěrka v 19:00

53615683 CPOS5194 6300
Insurance Sales, Underwriting, and 

Premiums
VZP ČR                                              

81 Slavkov u Brna Slavkov u Brna 684 01 Palackého nám. 89
internet nepřenosný ne uzávěrka v 19:00

53615685 CPOS5195 6300
Insurance Sales, Underwriting, and 

Premiums
VZP ČR                                              

83 Moravský Krumlov Moravský Krumlov 672 01 Znojemská 235
SIM karta přenosný ne uzávěrka v 19:00

53615686 CPOS5196 6300
Insurance Sales, Underwriting, and 

Premiums
VZP ČR                                              

84 Velké Meziříčí Velké Meziříčí 594 01 Poříčí 11
internet nepřenosný ne uzávěrka v 19:00

53615687 CPOS5197 6300
Insurance Sales, Underwriting, and 

Premiums
VZP ČR                                              

84 Velká Bíteš Velká Bíteš 595 01 Tyršova 223
SIM karta přenosný ne uzávěrka v 19:00

53615688 CPOS5198 6300
Insurance Sales, Underwriting, and 

Premiums
VZP ČR                                         

84 Bystřice nad Pernšt. Bystřice nad Pernštejnem 593 01 Zahradní 580
SIM karta přenosný ne uzávěrka v 19:00

53615689 CPOS5199 6300
Insurance Sales, Underwriting, and 

Premiums
VZP ČR                                            

89 Olomouc - Hodolany
Olomouc 779 00 Jeremenkova 1142/42 SIM karta přenosný ne uzávěrka v 19:00

53615690 CPOS5200 6300
Insurance Sales, Underwriting, and 

Premiums
VZP ČR                                                 

78 Prostějov
Prostějov 796 01 Hliníky 422/5 SIM karta přenosný ne uzávěrka v 19:00

53615692 CPOS5201 6300
Insurance Sales, Underwriting, and 

Premiums
VZP ČR                                                 

86 Frýdek-Místek
Frýdek-Místek 738 01 Na Poříčí 3208 SIM karta přenosný ne uzávěrka v 19:00

53615693 CPOS5202 6300
Insurance Sales, Underwriting, and 

Premiums
VZP ČR                                                    

86 Třinec
Třinec 739 61 Jablunkovská 241 internet nepřenosný ne uzávěrka v 19:00

53615695 CPOS5203 6300
Insurance Sales, Underwriting, and 

Premiums
VZP ČR                                              

86 Frýdlant nad Ostravicí
Frýdlant nad Ostravicí 739 11 Nádražní 131 internet nepřenosný ne uzávěrka v 19:00

53615696 CPOS5204 6300
Insurance Sales, Underwriting, and 

Premiums
VZP ČR                                              

87 Orlová
Orlová 735 14 Masarykova 1325 internet nepřenosný ne uzávěrka v 19:00

53615697 CPOS5205 6300
Insurance Sales, Underwriting, and 

Premiums
VZP ČR                                              

87 Český Těšín
Český Těšín 737 01 Náměstí ČSA 1223/9 internet nepřenosný ne uzávěrka v 19:00

53615698 CPOS5206 6300
Insurance Sales, Underwriting, and 

Premiums
VZP ČR                                              

87 Bohumín
Bohumín 735 81 Masarykovo náměstí 939 internet nepřenosný ne uzávěrka v 19:00

53615699 CPOS5207 6300
Insurance Sales, Underwriting, and 

Premiums
VZP ČR                                              

77 Holešov
Holešov 769 01 Sušilova 12/478 internet nepřenosný ne uzávěrka v 19:00

Název společnosti 

(dle Obchodního rejstříku nebo Živnostenského 

listu)

Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky Jméno a příjmení zastupující osoby

                                                                                                                                                           Příloha č. 3 - FORMULÁŘ PRO REGISTRACI OBCHODNÍKA                                                         

AKTUALIZOVÁNO K

ÚDAJE O SPOLEČNOSTI ÚDAJE O ZASTOUPENÍ DOPLŇKOVÉ SLUŽBY

Sídlo společnosti

(dle Obchodního rejstříku nebo Živnostenského 

listu)

Orlická 4/2020, 130 00 Praha 3 - Vinohrady Funkce

IČ 41197518 Telefon / mobil *

DIČ CZ41197518 E-mail *

Korespondenční adresa Orlická 4/2020, 130 00 Praha 3 - Vinohrady
* kontakt musí být vždy uveden na odpovědnou osobu, tzn.: Právnická osoba - statutární 

zástupce, Fyzická osoba podnikající - podnikatel
Číslo bankovního účtu / kód banky

ELEKTRONICKÉ VÝPISY

Sučtování - Unicard ZPČ VZP
PROPOJENÍ S POKLADNOU

Název pokladního systému

Druh obchodní činnosti zdravotní pojišťovna

OBCHODNÍ MÍSTA (OM) PRO INSTALACI PLATEBNÍCH TERMINÁLŮ

Číslo OM Číslo POS AMEX ID MCC MCC skupina Název OM Typ terminálu EET DCC PoznámkaPřipojení termináluMěsto PSČ Ulice a číslo popisné E-mail Telefon

účet 2_Ústředí_část4 ČSOB - Akceptace platebních karet, Radlická 333/150, 150 57 Praha 5 21 / 24



Důvěrné

53615700 CPOS5208 6300
Insurance Sales, Underwriting, and 

Premiums
VZP ČR                                              

77 Bystřice pod Hostýnem
Bystřice pod Hostýnem 768 61 Čs. brigády 132 internet nepřenosný ne uzávěrka v 19:00

53615701 CPOS5209 6300
Insurance Sales, Underwriting, and 

Premiums
VZP ČR                                              

88 Frenštát pod Radhoštěm
Frenštát pod Radhoštěm 744 01 Rožnovská 241 internet nepřenosný ne uzávěrka v 19:00

53615702 CPOS5210 6300
Insurance Sales, Underwriting, and 

Premiums
VZP ČR                                              

88 Kopřivnice
Kopřivnice 742 21 Štefánikova 1163/12 internet nepřenosný ne uzávěrka v 19:00

53615703 CPOS5211 6300
Insurance Sales, Underwriting, and 

Premiums

VZP ČR                                           

91 Ostrava
Ostrava 702 00 Masarykovo nám. 24/13 SIM karta přenosný ne uzávěrka v 19:00

53615704 CPOS5212 6300
Insurance Sales, Underwriting, and 

Premiums
VZP ČR                                              

89 Šternberk
Šternberk 785 01 Střední 145/2 SIM karta přenosný ne uzávěrka v 19:00

53615705 CPOS5213 6300
Insurance Sales, Underwriting, and 

Premiums
VZP ČR                                              

89 Litovel
Litovel 784 01 1. máje 791/4 SIM karta přenosný ne uzávěrka v 19:00

53615706 CPOS5214 6300
Insurance Sales, Underwriting, and 

Premiums

VZP ČR                                           

91 Ostrava
Ostrava 702 00 Masarykovo nám. 24/13 SIM karta přenosný ne uzávěrka v 19:00

Šedivě podbarveno: Vyplňuje obchodník

Modře podbarveno: Vyplňuje banka

Žlutě podbarveno: Objednávka instalace

Červeně podbarveno: Změna parametrů

Benefit Plus - ČSOB platební terminály umožňují akceptaci Benefit karet, pouze za předpokladu, že má Obchodník s danou společností uzavřenou smlouvu.

Elektronický výpis - přehled o jednotlivých uskutečněných karetních transakcích, který je zasílán elektronicky na obchodníkem uvedenou kontaktní e-mailovou adresu.

Formát PDF - výpis určený k tisku

Formát PDF - výpis určený k elektronickému zpracování (např. export do účetního systému, nelze používat v případě rozdělené provize)

Formát PDF - výpis určený k elektronickému zpracování (např. export do účetního systému)

Fleet karty - ČSOB platební terminály umožňující akceptaci Fleet karet, pouze za předpokladu, že má Obchodník s danou společností uzavřenou smlouvu.

Frekvence výpisů - frekvence generování a zasílání výpisů.

mPOS - je elektronické zařízení, které umožňuje provedení bezhotovostní transakce platební kartou (kontaktní i bezkontaktní metodou), neobsahuje integrovanou tiskárnu ani přímé napojení na internet. Slouží k občasným transakcím a pro komunikaci využívá chytrého mobilního telefonu nebo tabletu, s připojením k internetu.

Multicurrency - možnost akceptace bezhotovostních plateb nejen v CZK, ale také v EUR, USD či GBP prostřednictvím jednoho platebního terminálu. Nelze kombinovat se službou CashBack.

Propojení s pokladnou - propojení platebního terminálu s pokladním systémem. V případě zájmu o propojení, ČSOB poskytne obchodníkovi technickou dokumentaci a nezbytnou součinnost. Implementace musí být zajištěna ze strany dodavatele pokladního systému.

Předautorizace - autorizace předem stanovené částky, tj. rezervace finančních prostředků držitele platební karty ve prospěch Obchodníka. Předautorizace je určena pro hotely a půjčovny automobilů. Zúčtování transakce je provedeno po dokončení předautorizace.

Připojení terminálu - typ komunikace pro připojení platebního terminálu, dle dispozic na obchodním místě.

Sodexo - ČSOB platební terminály umožňují akceptaci Sodexo karet, pouze za předpokladu, že má obchodník s danou společností uzavřenou smlouvu.

Spropitné - možnost zadat na platebním terminálu částku spropitného. Služba je určena pro restaurační zařízení. 

Typ terminálu:

Nepřenosný  - stacionární platební terminál. Konektivita: internet (ethernet), pevná linka (Dial-up) či GPRS (prostřednictvím SIM karty všech mobilních operátorů).

Var. symbol - funkcionalita v platebním terminálu, která umožňuje obchodníkovi zadat během platby až 10místné číslo (např. číslo objednávky, faktury, smlouvy apod.). Tento symbol je uveden na elektronickém výpise o uskutečněných karetních transakcích a je určen pro snadnější párování transakcí. 

V………………………………………………..…………………. dne……………………………………..……… V Praze dne…………………………………………………………………..

………………………………………………….……………………………………………………………………….. ……………………………………………………………………………………..
Za obchodníka (razítko a podpis oprávněné osoby) Za Československou obchodní banku, a.s.

POZNÁMKY

Přenosný - platební terminál vhodný pro obchodníky, kteří požadují přenesení terminálu k držiteli platební karty (např. restaurace či hotely). Terminály Bluetooth (BT) má dvě části - základnu a vlastní terminál. Konektivita: pevná linka (Dial-up), internet (ethernet). BT přenosný terminál má signál s dosahem cca 150 m (bez bariér). Terminál mobilní vhodný pro obchodníky, kteří poskytují své zboží či služby „v terénu“ (např. rozvážkové služby, vystavovatelé na veletrzích apod.). 

Konektivita: GPRS (prostřednictvím SIM karty všech mobilních operátorů).

VYSVĚTLIVKY - "Příloha č. 3 - FORMULÁŘ PRO REGISTRACI OBCHODNÍKA"

AMEX - akceptace platebních karet American Express. V případě zájmu Obchodníka o akceptaci těchto karet ČSOB zprostředkuje akceptační smlouvu a zajistí implementaci na platební terminál.

CashBack - výběr hotovosti prostřednictvím platebních karet na pokladnách obchodních míst. Služba je poskytována držitelům domácích platebních karet VISA, VISA Electron, MasterCard a Maestro. Podmínkou vydání hotovosti je úhrada nákupu platební kartou v minimální výši 300,- Kč. Výběr hotovosti je umožněn maximálně do výše 1.500,- Kč. Nelze kombinovat se službou Multicurrency.

Closed-loop karty - ČSOB paltební terminály umožňující akceptaci Closed-loop karet, pouze za předpokladu, že má Obchodník s danou společností uzavařenou smlouvu.

Čas uzávěrky - nastavení doby automatické uzávěrky terminálu. Pro zúčtování karetních transakcí je nutné, aby uzávěrka byla provedena každý den do 23:50 hod.

Dobíjení - dobíjení předplacených kupónů mobilních operátorů (O2, Vodafone, T-Mobile) prostřednictvím platebního terminálu. ČSOB zprostředkuje smlouvu se společností Global Payments Europe, s.r.o. a zajistí implementaci na platební terminál. Za každou dobíjecí transakci získává obchodník sjednanou provizi.

Multiaplikace - aplikace v platebním terminálu, která umožňuje obchodníkovi poukazovat úhrady za karetní transakce z jednoho platebního terminálu na více bankovních účtů (až 10). Obchodník má možnost tímto během platby odlišit, na jaký účet mu budou připisovány úhrady za karetní transakce, například v rozdělení podle produktů či služeb, které nabízí.

POS (z anglického Point-of-Sale) - je elektronické zařízení, které umožňuje provedení bezhotovostní transakce platební kartou. Terminály jsou opatřeny tiskárnou, aby bylo možné vytisknout doklady o provedené transakci. Podle typu a technologie umožňují akceptovat elektronické, embosované, čipové a bezkontaktní karty. Dle typu připojení se terminály dělí na: Stacionární  komunikující prostřednictvím telefonní linky, internetového připojení či GPRS modemu a Přenosné  komunikující 

prostřednictvím GPRS či Bluetooth/wi-fi.

účet 2_Ústředí_část4 ČSOB - Akceptace platebních karet, Radlická 333/150, 150 57 Praha 5 22 / 24



Důvěrné

20.6.2018

Ing. Zdeněk Kabátek AMEX Ne Spropitné Ne

ředitel VZP ČR CashBack Ne Multiaplikace Ano

Dobíjení Ne Sodexo Ne

Var. symbol Ano Benefit Plus Ne

Multicurrency Ne Edenred Ne

Closed-loop karty Ne
Jiné (např. stranvenkové 

karty)
Ne

PDF formát E-mail pro výpisy

TXT formát denní frekvence E-mail pro výpisy  

XML formát E-mail pro výpisy

53615707 CPOS5215 6300
Insurance Sales, Underwriting, and 

Premiums
VZP ČR                                              

90 Hlučín
Hlučín 748 01 Čs. armády  54/6A

j
internet nepřenosný ne uzávěrka v 19:00

53615708 CPOS5216 6300
Insurance Sales, Underwriting, and 

Premiums
VZP ČR                                              

90 Bruntál
Bruntál 792 01 Komenského   12/1

j
internet nepřenosný ne uzávěrka v 19:00

53615709 CPOS5217 6300
Insurance Sales, Underwriting, and 

Premiums
VZP ČR                                              

90 Krnov
Krnov 794 01 Revoluční  904/30

j
internet nepřenosný ne uzávěrka v 19:00

53615710 CPOS5218 6300
Insurance Sales, Underwriting, and 

Premiums
VZP ČR                                              

90 Rýmařov
Rýmařov 795 01 Pivovarská  255/11

j
internet nepřenosný ne uzávěrka v 19:00

53615715 CPOS5219 6300
Insurance Sales, Underwriting, and 

Premiums
VZP ČR                                              

91 Ostrava - Poruba
Ostrava - Poruba 708 00 Hlavní třída 686/102

j
SIM karta přenosný ne uzávěrka v 19:00

53615716 CPOS5220 6300
Insurance Sales, Underwriting, and 

Premiums
VZP ČR                                              

92 Hranice
Hranice 753 01 Purgešova 6

j
internet nepřenosný ne uzávěrka v 19:00

53615717 CPOS5221 6300
Insurance Sales, Underwriting, and 

Premiums
VZP ČR                                              

93 Zábřeh
Zábřeh 789 01 Valová 2357/8

j
SIM karta přenosný ne uzávěrka v 19:00

53615718 CPOS5222 6300
Insurance Sales, Underwriting, and 

Premiums
VZP ČR                                              

93 Jeseník
Jeseník 790 01 Palackého 1341/2

j
SIM karta přenosný ne uzávěrka v 19:00

53615722 CPOS5223 6300
Insurance Sales, Underwriting, and 

Premiums
VZP ČR                                              

94 Valašské Meziříčí
Valašské Meziříčí 757 01 Nová 176

j
internet nepřenosný ne uzávěrka v 19:00

53615723 CPOS5224 6300
Insurance Sales, Underwriting, and 

Premiums
VZP ČR                                              

94 Rožnov pod Radhoštěm
Rožnov pod Radhoštěm 756 61 Letenská 1301/1183

j
internet nepřenosný ne uzávěrka v 19:00

53615726 CPOS5225 6300
Insurance Sales, Underwriting, and 

Premiums
VZP ČR                                              

82 Otrokovice
Otrokovice 765 02 tř. Osvobození 1388

j
SIM karta přenosný ne uzávěrka v 19:00

53615727 CPOS5226 6300
Insurance Sales, Underwriting, and 

Premiums
VZP ČR                                              

82 Luhačovice
Luhačovice 763 26 Masarykova 655

j
internet nepřenosný ne uzávěrka v 19:00

53615728 CPOS5227 6300
Insurance Sales, Underwriting, and 

Premiums
VZP ČR                                              

82 Slavičín
Slavičín 763 21 Komenského 10

j
internet nepřenosný ne uzávěrka v 19:00

53615729 CPOS5228 6300
Insurance Sales, Underwriting, and 

Premiums
VZP ČR                                              

82 Valašské Klobouky
Valašské Klobouky 766 01 Krátká 798

j
internet nepřenosný ne uzávěrka v 19:00

Název společnosti 

(dle Obchodního rejstříku nebo Živnostenského 

listu)

Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky Jméno a příjmení zastupující osoby

                                                                                                                                                           Příloha č. 3 - FORMULÁŘ PRO REGISTRACI OBCHODNÍKA                                                         

AKTUALIZOVÁNO K

ÚDAJE O SPOLEČNOSTI ÚDAJE O ZASTOUPENÍ DOPLŇKOVÉ SLUŽBY

Sídlo společnosti

(dle Obchodního rejstříku nebo Živnostenského 

listu)

Orlická 4/2020, 130 00 Praha 3 - Vinohrady Funkce

IČ 41197518 Telefon / mobil *

DIČ CZ41197518 E-mail *

Korespondenční adresa Orlická 4/2020, 130 00 Praha 3 - Vinohrady
* kontakt musí být vždy uveden na odpovědnou osobu, tzn.: Právnická osoba - statutární 

zástupce, Fyzická osoba podnikající - podnikatel
Číslo bankovního účtu / kód banky 1

ELEKTRONICKÉ VÝPISY

Sučtování - Unicard ZPČ VZP
PROPOJENÍ S POKLADNOU

Název pokladního systému

Druh obchodní činnosti zdravotní pojišťovna

OBCHODNÍ MÍSTA (OM) PRO INSTALACI PLATEBNÍCH TERMINÁLŮ

Číslo OM Číslo POS AMEX ID MCC MCC skupina Název OM Typ terminálu EET DCC PoznámkaPřipojení termináluMěsto PSČ Ulice a číslo popisné E-mail Telefon

účet 2_Ústředí_část5 ČSOB - Akceptace platebních karet, Radlická 333/150, 150 57 Praha 5 23 / 24



Důvěrné

Šedivě podbarveno: Vyplňuje obchodník

Modře podbarveno: Vyplňuje banka

Žlutě podbarveno: Objednávka instalace

Červeně podbarveno: Změna parametrů

Benefit Plus - ČSOB platební terminály umožňují akceptaci Benefit karet, pouze za předpokladu, že má Obchodník s danou společností uzavřenou smlouvu.

Elektronický výpis - přehled o jednotlivých uskutečněných karetních transakcích, který je zasílán elektronicky na obchodníkem uvedenou kontaktní e-mailovou adresu.

Formát PDF - výpis určený k tisku

Formát PDF - výpis určený k elektronickému zpracování (např. export do účetního systému, nelze používat v případě rozdělené provize)

Formát PDF - výpis určený k elektronickému zpracování (např. export do účetního systému)

Fleet karty - ČSOB platební terminály umožňující akceptaci Fleet karet, pouze za předpokladu, že má Obchodník s danou společností uzavřenou smlouvu.

Frekvence výpisů - frekvence generování a zasílání výpisů.

mPOS - je elektronické zařízení, které umožňuje provedení bezhotovostní transakce platební kartou (kontaktní i bezkontaktní metodou), neobsahuje integrovanou tiskárnu ani přímé napojení na internet. Slouží k občasným transakcím a pro komunikaci využívá chytrého mobilního telefonu nebo tabletu, s připojením k internetu.

Multicurrency - možnost akceptace bezhotovostních plateb nejen v CZK, ale také v EUR, USD či GBP prostřednictvím jednoho platebního terminálu. Nelze kombinovat se službou CashBack.

Propojení s pokladnou - propojení platebního terminálu s pokladním systémem. V případě zájmu o propojení, ČSOB poskytne obchodníkovi technickou dokumentaci a nezbytnou součinnost. Implementace musí být zajištěna ze strany dodavatele pokladního systému.

Předautorizace - autorizace předem stanovené částky, tj. rezervace finančních prostředků držitele platební karty ve prospěch Obchodníka. Předautorizace je určena pro hotely a půjčovny automobilů. Zúčtování transakce je provedeno po dokončení předautorizace.

Připojení terminálu - typ komunikace pro připojení platebního terminálu, dle dispozic na obchodním místě.

Sodexo - ČSOB platební terminály umožňují akceptaci Sodexo karet, pouze za předpokladu, že má obchodník s danou společností uzavřenou smlouvu.

Spropitné - možnost zadat na platebním terminálu částku spropitného. Služba je určena pro restaurační zařízení. 

Typ terminálu:

Nepřenosný  - stacionární platební terminál. Konektivita: internet (ethernet), pevná linka (Dial-up) či GPRS (prostřednictvím SIM karty všech mobilních operátorů).

Var. symbol - funkcionalita v platebním terminálu, která umožňuje obchodníkovi zadat během platby až 10místné číslo (např. číslo objednávky, faktury, smlouvy apod.). Tento symbol je uveden na elektronickém výpise o uskutečněných karetních transakcích a je určen pro snadnější párování transakcí. 

V………………………………………………..…………………. dne……………………………………..……… V Praze dne…………………………………………………………………..

………………………………………………….……………………………………………………………………….. ……………………………………………………………………………………..
Za obchodníka (razítko a podpis oprávněné osoby) Za Československou obchodní banku, a.s.

POZNÁMKY

Přenosný - platební terminál vhodný pro obchodníky, kteří požadují přenesení terminálu k držiteli platební karty (např. restaurace či hotely). Terminály Bluetooth (BT) má dvě části - základnu a vlastní terminál. Konektivita: pevná linka (Dial-up), internet (ethernet). BT přenosný terminál má signál s dosahem cca 150 m (bez bariér). Terminál mobilní vhodný pro obchodníky, kteří poskytují své zboží či služby „v terénu“ (např. rozvážkové služby, vystavovatelé na veletrzích apod.). 

Konektivita: GPRS (prostřednictvím SIM karty všech mobilních operátorů).

VYSVĚTLIVKY - "Příloha č. 3 - FORMULÁŘ PRO REGISTRACI OBCHODNÍKA"

AMEX - akceptace platebních karet American Express. V případě zájmu Obchodníka o akceptaci těchto karet ČSOB zprostředkuje akceptační smlouvu a zajistí implementaci na platební terminál.

CashBack - výběr hotovosti prostřednictvím platebních karet na pokladnách obchodních míst. Služba je poskytována držitelům domácích platebních karet VISA, VISA Electron, MasterCard a Maestro. Podmínkou vydání hotovosti je úhrada nákupu platební kartou v minimální výši 300,- Kč. Výběr hotovosti je umožněn maximálně do výše 1.500,- Kč. Nelze kombinovat se službou Multicurrency.

Closed-loop karty - ČSOB paltební terminály umožňující akceptaci Closed-loop karet, pouze za předpokladu, že má Obchodník s danou společností uzavařenou smlouvu.

Čas uzávěrky - nastavení doby automatické uzávěrky terminálu. Pro zúčtování karetních transakcí je nutné, aby uzávěrka byla provedena každý den do 23:50 hod.

Dobíjení - dobíjení předplacených kupónů mobilních operátorů (O2, Vodafone, T-Mobile) prostřednictvím platebního terminálu. ČSOB zprostředkuje smlouvu se společností Global Payments Europe, s.r.o. a zajistí implementaci na platební terminál. Za každou dobíjecí transakci získává obchodník sjednanou provizi.

Multiaplikace - aplikace v platebním terminálu, která umožňuje obchodníkovi poukazovat úhrady za karetní transakce z jednoho platebního terminálu na více bankovních účtů (až 10). Obchodník má možnost tímto během platby odlišit, na jaký účet mu budou připisovány úhrady za karetní transakce, například v rozdělení podle produktů či služeb, které nabízí.

POS (z anglického Point-of-Sale) - je elektronické zařízení, které umožňuje provedení bezhotovostní transakce platební kartou. Terminály jsou opatřeny tiskárnou, aby bylo možné vytisknout doklady o provedené transakci. Podle typu a technologie umožňují akceptovat elektronické, embosované, čipové a bezkontaktní karty. Dle typu připojení se terminály dělí na: Stacionární  komunikující prostřednictvím telefonní linky, internetového připojení či GPRS modemu a Přenosné  komunikující 

prostřednictvím GPRS či Bluetooth/wi-fi.

účet 2_Ústředí_část5 ČSOB - Akceptace platebních karet, Radlická 333/150, 150 57 Praha 5 24 / 24




